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Kuva: Mikko Pääkkönen

Arvoisat salolaiset!
Uusi vuosi on usein myös alku jollekin uudelle. Tänä 
vuonna se on Salon kaupungissa uusi organisaatio, 
joka aloitti toimintansa vuoden alussa. Kaupunkiorga-
nisaatiossa on nyt neljä toimialaa: konsernipalvelut, 
sivistyspalvelut, elinvoimapalvelut ja tekniset palvelut. 
Teknisiä palveluja johtavan teknisen johtajan rekry-
tointi on tätä kirjoitettaessa vielä kesken, mutta hyvin 
todennäköisesti päätös tehdään tammikuun aikana.

Toki vielä jotkin toiminnot hakevat muotoaan, ja 
kestää aikansa ennen kuin uudet rutiinit muodos-
tuvat, mutta organisaation rakenne ja tehtävien 
jakautuminen eri toimialoille on tiedossa. Tästä on 
nyt hyvä jatkaa käytännön toteutuksiin ja toimin-
nan kehittämiseen.

Tämä vuosi on jälleen kerran vaalivuosi, ja siksi 
myös vuoden ensimmäinen kaupunkitiedote ilmes-
tyy jo heti tammikuussa, jotta tieto presidentinvaa-
leihin liittyvistä vaalijärjestelyistä tavoittaisi mahdol-
lisimman monet äänioikeutetut. Tämän kuun lopulla 
on presidentinvaalien ensimmäinen kierros, ja 
tämän hetken galluptietojen perusteella tulossa on 
myös toinen kierros helmikuun puolessa välissä.

Presidentinvaalien jälkeen kaupungin vaaliorgani-
saatio saa hetkisen hengähtää, kunnes Euroopan 
parlamentin vaalit ovat vuorossa kesäkuun alku-
päivinä. Nykyisessä maailmantilanteessa vapaiden 
vaalien merkitys on vain korostunut, ja toivottavasti 
mahdollisimman moni löytääkin tiensä vaaliuurnille 
ja käyttää äänioikeuttaan.

Vaalien lisäksi tänä vuonna valmistaudutaan seu-
raavaan suureen hallinnolliseen ja toiminnalliseen 
uudistukseen, kun TE-palvelut siirtyvät kuntien 

toiminnaksi vuoden 2025 alussa. Salossa olemme 
tätä jo harjoitelleet osallistumalla niin sanottuun 
työllisyyden kuntakokeiluun, ja meillä on muutenkin 
jo pitkään panostettu työllisyyden hoidon kehittämi-
seen, joten meillä on hyvät valmiudet uudistuksen 
läpivientiin.

Asukasluvun suhteen saimme hyviä uutisia juuri jou-
lun kynnyksellä, ja ennakkotietojen perusteella näyttää 
vahvasti siltä, että vuodesta 2023 tuli kokonaisuudes-
saan asukasluvun kehityksen näkökulmasta positii-
vinen. Vuoden 2023 työllisyysluvut ovat seuranneet 
koko Varsinais-Suomen työllisyyskehitystä, ja tällä 
hetkellä Salon työttömyysprosentti on 9,4 %, kun se 
vuosi sitten oli 9,0 %.

Vuoden alku on myös otollinen aika aloittaa uusi 
harrastus vaikkapa kansalaisopistossa tai tutustua 
uusiin kulttuurimuotoihin ja urheilulajeihin osallistu-
malla erilaisiin tapahtumiin, joita Salossa on myös 
talviaikaan tarjolla runsaasti. Harrastukset ja tapah-
tumat ovat tärkeitä tekijöitä yhteisöllisyyden ja osal-
lisuuden edistämisessä kaupungissamme samoin 
kuin osallistuva budjetointi, joka käynnistyy tänä 
vuonna jo neljättä kertaa ja on vakiintunut osaksi 
Salon kaupungin vuotuista toimintaa. Lisätietoa niin 
harrastuksista, tapahtumista kuin osallistuvan budje-
toinnin hankkeista löydät tästä kaupunkitiedotteesta 
sekä kaupungin muista viestintäkanavista.

Reippaita talvipäiviä!

Anna-Kristiina Korhonen
Kaupunginjohtaja

Tervetuloa töihin Salon 
kaupungille!

Meillä työskentelee noin 1 500 ammattilaista. Rekrytoimme 
eri alojen osaajia niin vakituisiin kuin määräaikaisiinkin 
tehtäviin. Meillä jokainen työpäivä on merkityksellinen. 
Haluamme luoda yhdessä salolaisille hyvän arjen.    

Tutustu avoimiin työpaikkoihimme ja lue lisää  
Salon kaupungista työnantajana osoitteessa:  
www.Salo.fi/rekrytointi 

Haluatko ilmoittautua Salon kaupungin 
sijaisrekisteriin?   

Meillä on avoinna sijaisuuksia ympäri vuoden opetus-, 
varhaiskasvatus-, ravitsemis- ja puhtaanapitopalveluissa. 
Salon kaupungin sijaisrekisteriin voit ilmoittautua Kuntarekryn 
avoimista työpaikoista osoitteessa www.kuntarekry.fi 
hakusanoilla ”Salon kaupunki” ja ”keikkatyö”. Hakemuksen 
tehtyäsi olethan yhteydessä rekrytointi@salo.fi.

Tervetuloa tekemään kanssamme Salosta entistä 
toimivampaa kaupunkiyhteisöä – kestävän menestyksen 
kotia. Odotamme jo sinua!  
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Avustukset

Salon kaupungin myöntämät yleis- ja/tai kohdeavustukset tulevat haettavaksi 
26.2.2024 alkaen. Hakuaika päättyy keskiviikkona 27.3.2024 kello 12, jolloin 
hakemukset vaadittavine liitteineen tulee olla toimitettuna.

Haettavana on hyvinvoinnin edistämisen, kansainvälisen toiminnan, 
kulttuuritoiminnan, liikuntatoiminnan ja nuorisotoiminnan tukemiseen tarkoitetut 
avustukset sekä yleissivistävän kansalaistoiminnan ja asukas- tai aluetyön 
tukemiseen tarkoitetut avustukset sekä ympäristönsuojeluavustukset.

Tarkempi hakuilmoitus on 23.2.2024 alkaen kaupungin ilmoitustaululla  
www.salo.fi/kuulutukset. Eri avustusten omat hakulomakkeet ja hakuohjeet 
löytyvät hakuajan alettua Salon kaupungin verkkosivuilta www.salo.fi/avustukset 
sekä ovat lisäksi saatavilla kaupungintalon infopisteestä ja alueellisista 
palvelupisteistä.

Rakennusvalvonta

Rakennusvalvontayksikön palveluajat ja -paikat eri kaupunginosissa:
• Rakennusvalvonta palvelee ma–to klo 8–16 ja pe klo 8–14.45 puhelimitse ja 

sähköpostitse rakennusvalvonta@salo.fi.
• Halikon virastotalon palvelupiste on auki ti–to klo 9–15, asiakkaita palvellaan 

ensisijaisesti ajanvarauksella.

Lisäksi lupakäsittelijä on palvelupisteissä seuraavasti:
• Tiistaisin klo 9–11 Perniössä Vuorilinnantie 7, käynti Museotie 8 kautta. 

Perniön palvelupiste suljettuna tilapäisesti 30.10.2023–01.02.2024.
• Keskiviikkoisin klo 13–15 Suomusjärven kirjasto, Kitulantie 1. Suomusjärven 

palvelupiste suljettuna tilapäisesti 27.12.2023–10.1.2024.

Rakennusvalvonta palvelee asiakkaita ajanvarauksella puhelinnumeroissa 
02 778 9350, 02 778 2733 ja 02 778 2316. Rakennusvalvonnan yleinen 
sähköpostiosoite rakennusvalvonta@salo.fi.

Rakentamista koskevat neuvontapyynnöt jätetään lupapistepalvelun kautta 
osoitteessa www.lupapiste.fi.

Rakennuslupapiirustusten arkistotilaukset tehdään osoitteessa kauppa.
lupapiste.fi. Aineistoa viedään palveluun jatkuvasti. Jos haluttua aineistoa ei 
vielä löydy palvelusta, tee aineistopyyntö, jonka jälkeen digitoimme löytyneen 
aineiston palveluun kahden viikon kuluessa.

Aukioloaikojen mahdollisista muutoksista tiedotetaan kaupungin verkkosivuilla.

Yksityisteiden  
kunnossapitoavustukset 2024

Yksityisteiden kunnossapitoavustusten hakuaika päättyy 29.2.2024 kello 12, 
jolloin hakemuksen tulee olla joko tallennettuna sähköiseen järjestelmään tai 
Halikon virastotalolla. Sähköinen haku aukeaa noin kuukautta aiemmin, jolloin 
palvelupisteistä ja kaupungin verkkosivuilta on saatavana paperisia lomakkeita. 
Mahdollinen paperinen hakemus tulee tehdä vuoden 2024 kaavakkeella. Vanhoja 
kaavakkeita ei hyväksytä. Sähköisen järjestelmän käyttäjätunnus ja salasana 
ovat samat kuin 2023. Avustusehtoja tarkennettiin 22.10.2019. Voimassa olevat 
avustusehdot löytyvät kaupungin nettisivuilta www.salo.fi/yksityistiet.

Salon lukion aikuislinja

Salon lukion aikuislinja – Elinikäisen oppimisen kumppani
• Aikuislinjalla voit opiskella lukion koko oppimäärän, 

jatkaa kesken jääneet lukio-opinnot loppuun ja suorittaa 
ylioppilastutkinnon. 

• Voit osallistua ylioppilaskirjoituksiin myös ammatillisen 
tutkinnon pohjalta. 

• Aineopiskelijana voi suorittaa yksittäisiä lukion aineopintoja 
ja valmentautua jatko-opintoihin. 

• Opinnot toteutetaan aikuisten opetussuunnitelman 
mukaisesti.

• Aikuislinjalla on mahdollista saada opinto-ohjausta. 
• Otamme lukuvuoden aikana jatkuvasti uusia opiskelijoita. 
• Opinnot voi aloittaa aina sopivasti uuden periodin alkaessa. 

Aikuislinjan seuraava periodi alkaa 12.2.2024 
Lisätietoja saat kansliasta. Kerromme mielellämme lisää 
puhelimitse 044 778 4391 tai sähköpostitse kristiina.
kallioniemi@salo.fi. Kotisivuiltamme löytyy myös lisätietoja 
www.salo.fi/lukionaikuislinja.  
Toimimme Salon lukion rakennuksessa Kaherinkatu 2,  
24130 Salo. 

Uusi hyvinvointiblogi 
kaupungin nettisivulla

Kaupungin verkkosivuilla on loppuvuodesta 2023  
aloittanut uusi Hyvinvointiblogi. Blogissa asiantuntijat 
kirjoittavat artikkeleita ajankohtaisista kaupungin  
asukkaiden hyvinvointiin liittyvistä aiheista laajalla  
spektrillä. Kynän varressa tai näppäimistön äärellä on 
pääasiassa ehkäisevän päihde- ja mielenterveystyön  
koordinaattori Satu-Maarit Hildèn, mutta toisinaan myös 
muita vierailevia hyvinvoinnin asiantuntijoita.

Hyvinvointiblogia pääsee lukemaan kaupungin etusivulta 
www.salo.fi tai suoraan osoitteesta: www.salo.fi/hyvin-
vointiblogi. Kaupunkitiedotteesta tutut kaupunginjohtajan 
tervehdykset julkaistaan myös blogeina. Kaikki blogikirjoi-
tukset löytyvät blogiarkistosta: www.salo.fi/blogi.
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Presidentinvaali 2024

Presidentinvaali toimitetaan sunnuntaina 
28.1.2024.

Ennakkoäänestyksen ajanjakso on  
17.–23.1.2024 (keskiviikosta tiistaihin).
Mahdollisen toisen kierroksen vaalipäivä  
on sunnuntaina 11.2.2024.
Mahdollisen toisen kierroksen ennakko- 
äänestyksen ajankohta on 31.1.–6.2.2024  
(keskiviikosta tiistaihin).

Miten äänioikeus määräytyy?

Digi- ja väestötietovirasto laatii kussakin vaa-
leissa erikseen äänioikeutetuista atk-perustei-
sen rekisterin (äänioikeusrekisteri) viimeistään 
46. päivänä (13.12.2023) ennen vaalipäivää. 
Äänioikeusrekisteriin otetaan jokaisesta äänioi-
keutetusta ne tiedot (muun muassa nimi, hen-
kilötunnus, vaalipiiri, kotikunta ja äänestyspaik-
ka), jotka olivat väestötietojärjestelmässä 51. 
päivänä ennen vaalipäivää. Äänioikeusrekisteri 
on julkisesti nähtävillä Digi- ja väestötietoviras-
tossa 41. päivästä ennen vaalipäivää alkaen. 

Jokaiselle rekisteriin otetulle postitetaan lisäksi 
viimeistään 24. päivänä (4.1.2024) ennen vaali-
päivää ilmoitus äänioikeudesta (ilmoituskortti), 
jossa mainitaan muun muassa vaalipäivä, ennak-
koäänestyspäivät, äänioikeutetun äänestyspai-
kan osoite sekä vaaliviranomaisten yhteystiedot. 
Äänioikeusrekisteristä tulostetaan myöhemmin 
vaaliluettelot vaalipäivän äänestyspaikoille.

Huom. Mikäli olet tilannut Suomi.fi-palvelusta 
sähköisiä asiakirjoja, kuten verokortin, löytyy 
myös ilmoituskortti Suomi.fin saapuneista 
viesteistä. Tällöin korttia ei erikseen lähetetä 
postitse kotiin. 

Vaalimainonta 

Salon kaupungin hallinnassa ja määräämisvallas-
sa olevilla alueilla aluevaalien vaalimainonnan on 
saanut aloittaa 10.1.2024, ja mainokset on poistet-
tava joko 29.1.2024 tai mikäli tulee toinen kierros 
12.2.2024 kello 24 mennessä. Mikäli presidentin 
valinnassa toimitetaan toinen kierros, muiden 
kuin toisessa vaalissa jatkavien ehdokkaiden 
mainokset on poistettava jo ennen toisen vaalin 
ennakkoäänestyksen alkamista 30.1.2024 lop-
puun mennessä. Mainosten kiinnittäminen edellä 
mainituilla alueilla on sallittua vain kaupungin pys-
tyttämiin vaalimainostelineisiin. Vaalimainospaikat 
määräytyvät vasemmalta oikealle ehdokkaiden 
mukaisessa järjestyksessä. Vaalimainoksia ei saa 
sijoittaa ennakkoäänestys- tai äänestyspaikalle tai 
niiden läheisyyteen siten, että ne näkyvät vaalihuo-
neistoon tai sen sisäänkäyntiin.

Kotiäänestys 

Äänioikeutettu henkilö, jonka kyky liikkua tai toi-
mia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän pääse 
äänestys- eikä ennakkoäänestyspaikkaan ilman 

Kannettava 
induktiosilmukkasalkku 
yhdistysten lainattavissa

Kannettava induktiosilmukkajärjestelmä on tilapäiseen 
käyttöön tarkoitettu ratkaisu, joka soveltuu käytettäväksi 
kokoontumistiloissa, joihin ei ole asennettu kiinteää 
induktiosilmukkaa. 

Halikon virastotalon infosta (Hornintie 2–4, puh. 02 778 
5301, palvelupiste.halikko@salo.fi) voi lainata kannettavan 
induktiosilmukkasalkun (tarvikkeet ovat kahdessa salkussa). 
Salkuista löytyy kaikki tarvikkeet sekä selkeät ohjeet, miten 
silmukka asennetaan kohteeseen. 

Salkun 33 metriä pitkällä silmukkajohdolla saadaan katettua 
varsin suuri kokoontumistila. Yleensä johto asennetaan 
tilan reunoille suorakaiteen muotoisesti. Mikäli kyseessä on 
suurempi tila, johto kannattaa asentaa tilan johonkin osaan ja 
ohjata kuulolaitetta käyttävät henkilöt tälle alueelle. Salkussa 
olevalla aktiivikaiuttimella voidaan toteuttaa haluttaessa myös 
äänentoisto henkilöille, jotka eivät käytä kuulolaitetta. Salkkua 
lainataan yhdistyksille. 

Lisätietoa ja kaupungin kiinteät induktiosilmukalla varustetut tilat 
löytyvät osoitteesta www.salo.fi/tilavaraukset.

Pohjavesialueiden 
suojelusuunnitelmien päivitys 
Salon alueella

Salon kaupunki päivittää yhteistyössä Varsinais-Suomen ELY-
keskuksen kanssa pohjavesialueiden suojelusuunnitelmat 
Märynummen, Saarenkylän, Pyymäki-Tuohitun ja Kajalan 
pohjavesialueille. Luokitukseltaan alueet kuuluvat 1-luokkaan 
ollen vedenhankintaa varten tärkeitä pohjavesialueita. 
Märynummi ja Saarenkylä kuuluvan myös E-luokkaan, 
koska merkittävä pintavesi- tai maaekosysteemi on suoraan 
riippuvainen alueiden pohjavedestä. Märynummen alue on 
määritelty kemiallisen tilan johdosta selvityskohteeksi ja muut 
suunnittelualueen pohjavesialueet riskikohteiksi. Päivitystyöstä 
vastaa Sweco Finland Oy, ja työ valmistuu vuoden 2024 aikana. 

Suunnitelmalla pyritään suojelemaan pohjavesialueita 
ehkäisemällä pohjaveden laadun heikkenemistä ja 
pohjavesipintojen liiallista laskua. Alueiden suojelun 
tavoitteena on uusien riskien välttäminen ja olemassa 
olevien riskien vaikutusten minimointi. Suojelusuunnitelmien 
päivittämisellä saadaan ajantasaista tietoa alueiden 
nykytilasta ja riskikohteista, jonka pohjalta annetaan 
toimenpidesuosituksia riskien vähentämiseksi sekä määritellään 
toimenpiteitä vahinkotapauksiin. Päivityksen yhteydessä 
alueiden pohjavesiolosuhteita ja riskikohteita kartoitetaan 
maastokäynneillä lumien sulettua.  

Suojelusuunnitelmista laaditaan alueittain erilliset loppuraportit, 
jotka laitetaan kaupungin asukkaiden nähtäväksi ja 
kommentoitavaksi. Pohjavesialueiden suojelusuunnitelma tulee 
valmistuessaan Salon internetsivuille asukkaiden käyttöön. 

Lisätietoa hankkeesta on saatavilla Salon kaupungin  
ympäristönsuojelusta. Mari Leminen, puh. 02 778 7805,  
mari.leminen@salo.fi.
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Presidentinvaali 2024

kohtuuttomia vaikeuksia, saa äänestää ennak-
koon kotonaan. Kotiäänestys toimitetaan siinä 
kunnassa, joka on merkitty äänioikeusrekisteriin 
äänestäjän kotikunnaksi. 

Oikeus kotiäänestykseen perustuu äänestäjän 
omaan käsitykseen kohtuuttomista vaikeuksista. 
Äänestyspaikalla äänestäminen on ensisijaista. 

Kotiäänestyksen yhteydessä voi äänestää myös 
kotiäänestykseen oikeutetun kanssa samassa 
taloudessa asuva omaishoidon tuesta annetus-
sa laissa tarkoitettu omaishoitaja, jos kyseinen 
kunta on merkitty äänioikeusrekisterissä hänen 
kotikunnakseen.

Kotiäänestykseen ilmoittautuminen
Ilmoittautuminen kotiäänestykseen ensimmäi-
sessä vaalissa on päättynyt 16.1.2023.

Mikäli äänioikeutettu ilmoittautuu presidentin-
vaalin ensimmäisen vaalin kotiäänestykseen, 
hänen on katsottava samalla automaattisesti 
ilmoittautuneen myös mahdollisen toisen vaalin 
kotiäänestykseen. 

Mikäli äänioikeutettu ei ole ilmoittautunut 
presidentinvaalin ensimmäisen vaalin kotiää-
nestykseen, mutta edellä todetut edellytykset 
kotiäänestykselle täyttyvät mahdollisella toisella 
kierroksella, halukkuudesta äänestää ennak-
koon kotona toisella kierroksella on ilmoitettava 
keskusvaalilautakunnalle viimeistään tiistaina 
30.1.2024 ennen kello 16.00.

Henkilön, joka haluaa äänestää ennakkoon 
kotonaan, on ilmoitettava siitä keskusvaalilau-
takunnalle kirjallisesti osoitteella Tehdaskatu 2, 
24100 Salo tai puhelimitse 050 305 2277.

Ilmoituksen voi tehdä äänestäjän puolesta 
tämän valitsema henkilö. Ilmoittautuessa on 
mainittava, jos omaishoitaja äänestää kotiää-
nestyksen yhteydessä. Kotiäänestys toimitetaan 
ennakkoäänestyksen aikana toisella kierroksella 
31.1.–6.2.2024 jonakin päivänä kello 9–20. Koto-
na äänestävälle ilmoitetaan kotiäänestyksen toi-
mittamisesta sekä äänestyksen tarkka ajankohta.

Äänestäminen 

Äänioikeutettu voi äänestää valintansa mukaan 
joko ennakkoon tai vaalipäivänä. Ennakkoon ääni-
oikeutettu voi äänestää missä tahansa ennakkoää-
nestyspaikassa kotimaassa tai ulkomailla, mutta 
vaalipäivänä vain siinä äänestyspaikassa, joka on 
merkitty hänelle saapuneeseen ilmoituskorttiin. 

Äänestäjän tulee todistaa henkilöllisyytensä 
äänestyspaikalla poliisin myöntämällä hen-
kilökortilla, passilla, ajokortilla tai vastaavalla 
kuvallisella asiakirjalla. 

Kaikki äänestyspaikat kartalla löytyvät sivulta 
www.salo.fi/presidentinvaali-2024

Keskusvaalilautakunnan yhteystiedot 

Salon kaupungin keskusvaalilautakunnan osoite 
on Tehdaskatu 2, 24100 Salo. Sähköposti kes-
kusvaalilautakunta@salo.fi 

Keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja Liisa 
Tuominen, puh. 040 708 2164 ja sihteeri Niclas 
Sundman puh. 044 778 2059.

Ennakkoäänestys 17.1.–23.1.2024 / 
mahdollinen toinen kierros  
31.1.–6.2.2024

• Salon kaupungintalo, Tehdaskatu 2,  
24100 SALO 
keskiviikko–perjantai klo 9–19, lauantaina  
klo 10–16 ja sunnuntaina klo 12–16,  
maanantai–tiistai klo 9–20

• Kauppakeskus Linjuri, Vilhonkatu 14,  
24100 SALO  
keskiviikko–perjantai klo 9–19, lauantaina  
klo 10–16 ja sunnuntaina klo 12–16,  
maanantai–tiistai klo 9–20

• Halikon virastotalo, Hornintie 2-4,  
24800 HALIKKO  
keskiviikko–perjantai klo 10–17, lauantaina 
klo 10–16 ja sunnuntaina klo 12–16,  
maanantai–tiistai klo 10–17

• Perniön kirkonkylän koulu, Lupajantie 11, 
25500 PERNIÖ 
keskiviikko–perjantai klo 10–17,  
lauantaina klo 10–16 ja sunnuntaina  
klo 12–16, maanantai–tiistai klo 10–17  

• Perttelin virasto (nuorisotila), Inkereentie 
1023 A, 25190 PERTTELI  
sunnuntaina (21.1./4.2.) klo 12–16,  
maanantaina (22.1./5.2.) ja tiistaina 
(23.1./6.2.) klo 15–19 

• Kiskola, Kiskontie 2260, 25460 KISKO 
sunnuntaina (21.1./4.2.) klo 12–16,  
maanantaina (22.1./5.2.) ja tiistaina 
(23.1./6.2.) klo 15–19 

• Kiikalan Komisuon koulu, liikuntahalli,  
Suomusjärventie 151, 25390 KIIKALA 
sunnuntaina (21.1./4.2.) klo 12–16,  
maanantaina (22.1./5.2.) ja tiistaina 
(23.1./6.2.) klo 15–19

• Kuusjoen koulu, Ylikulmantie 317 B,  
25330 KUUSJOKI 
sunnuntaina (21.1./4.2.) klo 12–16,  
maanantaina (22.1./5.2.) ja tiistaina 
(23.1./6.2.) klo 15–19

• Suomusjärven koulu, Opintie 1,  
25410 SUOMUSJÄRVI 
sunnuntaina (21.1./4.2.) klo 12–16,  
maanantaina (22.1./5.2.) ja tiistaina (23.1./6.2.) 
klo 15–19

Liikkuva ennakkoäänestyspaikka  
– Äänestysbussi 

• Torstai 18.1./1.2.2024 
klo 15–17 Muurlan keskusta, M-marketin 
piha, Muurlantie 382, 25130 Muurla 

klo 17.45–18.45 Hähkänän päiväkoti,  
Puuskantie 2, 24280 Salo

• Perjantai 19.1./2.2.2024 
klo 9–10 Vaskion koulu, Puutaivaantie 20, 
25260 Vaskio 
klo 10.30–11.30 Märyn paloasema,  
Hirvitie 4, 25250 Märynummi 
klo 13–14.30 Nuorisoseurantalo Soihtula, 
Soihtulantie 1, 25380 Rekijoki  
klo 15.30–17 Muurlan keskusta, M-marketin 
piha, Muurlantie 382, 25130 Muurla

• Lauantai 20.1./3.2.2024 
klo 9–11 Särkisalo, Tiirantori, Tiirantie 1, 
25630 Särkisalo  
klo 12–13.45 Ravintola Terhon edusta,  
Matildan Puistotie 4, 25660 Mathildedahl  
klo 14.15–16 Teijon koulu, Teijontie 100, 
25570 Teijo

• Sunnuntai 21.1./4.2.2024 
klo 9–10.15 Kerhola, Vanha Turuntie 1105, 
25240 Hajala  
klo 11–12.45 Kokkilan lossiranta, Kokkilantie 
880, 25230 Angelniemi  
klo 14.15–16 Särkisalo, Tiirantori, Tiirantie 1, 
25630 Särkisalo

Vaalipäivän äänestyspaikat  
– Äänestysaika: sunnuntaina 28.1.2024 
/ 11.2.2024 klo 9–20

• Äänestysalue 001 Kaupungintalo  
Salon kaupungintalo, Tehdaskatu 2,  
24100 Salo

• Äänestysalue 002 Salon lukio  
Kaherinkatu 2, 24130 Salo 

• Äänestysalue 003 Ollikkalan koulu  
Hämeenojankatu 9, 24260 Salo 

• Äänestysalue 004 Tupurin koulu  
Taimistokatu 1, 24280 Salo 

• Äänestysalue 005 Mustamäen koulu  
Mustamäentie 103, 24910 Halikko as

• Äänestysalue 006 Armfeltin koulu  
Kuruntie 7, 24800 Halikko 

• Äänestysalue 007 Perniö  
Perniön kirkonkylän koulu, Lupajantie 11, 
25500 Perniö

• Äänestysalue 008 Pertteli  
Kaivolan koulu, Passintie 6, 25360 Pertteli 

• Äänestysalue 009 Kisko  
Kiskola, Kiskontie 2260, 25460 Kisko

• Äänestysalue 010 Kiikala  
Kiikalan Komisuon koulu, Suomusjärventie 
151, 25390 Kiikala

• Äänestysalue 011 Kuusjoki  
Kuusjoen koulu, Ylikulmantie 317 B, 25330 
Kuusjoki 

• Äänestysalue 012 Muurla  
Muurlan koulu, Robintie 30,  
25130 Muurla

• Äänestysalue 013 Suomusjärvi  
Suomusjärven koulu Opintie 1,  
25410 Suomusjärvi

• Äänestysalue 014 Särkisalo  
Särkisalokoti, Jennynkuja 2,  
25630 Särkisalo
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Salon kirjastopalvelut on osa Vaski-kirjastoja, joilla on yhteinen kirjastokortti,  
käyttösäännöt ja kuljetuspalvelu. Vaski-verkkokirjasto on avoinna ympäri vuorokauden  
osoitteessa www.vaskikirjastot.fi. 

Ota Salon kirjastopalvelut seurantaan! Facebook: Salon kaupunginkirjasto, Instagram: salonkirjastot.

Muutokset aukioloajoissa mahdollisia. Salon kirjas-
topalveluiden toimipisteiden ajantasaiset aukioloajat 
ja yhteystiedot löytyvät osoitteesta: www.salo.fi/
kirjasto. Niitä voi tiedustella myös pääkirjastosta, 
puhelin 02 778 4950 sekä suoraan lähikirjastoista.

*Omatoimikirjasto: Omatoimiset kirjastopalvelut 
ovat käytettävissä päivittäin (ma–su) kello 7–20. 
Omatoimiaikana sisäänkäynti kirjastokortilla ja siihen 
liitetyllä tunnusluvulla.

 
Pääkirjasto
Vilhonkatu 2, 24100 Salo
02 778 4950
kirjasto@salo.fi
ma–to 10–19
pe 10–18
la 10–15
Avoinna to 28.3. klo 10–17
Suljettu 29.3.–1.4.

Halikon kirjasto
Sähkökuja 1, 24800 Halikko
044 778 4921
kirjasto.halikko@salo.fi 
Halikon kirjasto on omatoimikirjasto. * 
Henkilökunta on paikalla:
ma 12–19
ti, ke, to 10–16
pe 11–15
Henkilökunta ei ole paikalla:  
29.3.–1.4.

Kiikalan kirjasto
Kirkkotie 5, 25390 Kiikala
02 778 4975
kirjasto.kiikala@salo.fi 
Kiikalan kirjasto on omatoimikirjasto. *
Henkilökunta on paikalla:
ma 12–15
pe 12–15
Henkilökunta ei ole paikalla 1.3.

Kiskon kirjasto
Kiskontie 2260b, 25460 Kisko
044 778 4976
kirjasto.kisko@salo.fi
Kiskon kirjasto on omatoimikirjasto. * 
Henkilökunta on paikalla:
ma, ke 15–19
ti, to 10–15

Kuusjoen kirjasto
Ylikulmantie 240, 25330 Kuusjoki
02 778 4977
kirjasto.kuusjoki@salo.fi
Kuusjoen kirjasto on omatoimikirjasto. *
Henkilökunta on paikalla:
ti 14–18
ke 12–16
to 13–16
pe 10–15

Henkilökunta ei ole paikalla  
19.1., 2.2., 16.–26.2., 1.3. eikä 29.3.

Muurlan kirjasto
Muurlantie 340 A, 25130 Muurla
02 778 4978
kirjasto.muurla@salo.fi
Muurlan kirjasto on omatoimikirjasto. *
Henkilökunta on paikalla:
ti, pe 12–15, ke 13–18
Henkilökunta ei ole paikalla  
31.1., 21.–23.2., 13.3. eikä 27.–29.3.

Perniön kirjasto 
Heikkiläntie 2, 25500 Perniö
044 778 2035
kirjasto.pernio@salo.fi 
ma, ti 14–19
ke, to, pe 11–16
Suljettu 29.3. 

Perttelin kirjasto
Tortosmäenkuja 1 B, 25190 Pertteli
02 778 4940
kirjasto.pertteli@salo.fi
Perttelin kirjasto on omatoimikirjasto.*
Henkilökunta on paikalla:
ma, ti 14–19, ke, to 11–16
Henkilökunta ei ole paikalla 29.2.

Suomusjärven kirjasto
Kitulantie 1, 25410 Suomusjärvi
02 778 4979
kirjasto.suomusjarvi@salo.fi
Suomusjärven kirjasto on omatoimikirjasto. *
Henkilökunta on paikalla:
ti 10–15
ke, to, pe 13–17

Särkisalon kirjasto
Jennynkuja 2, 25630 Särkisalo
02 778 4980
kirjasto.sarkisalo@salo.fi
Särkisalon kirjasto on omatoimikirjasto. * 
Henkilökunta on paikalla:
ma 16–19, ke 10–16

Pääkirjaston kirjastoauto 
044 778 4965
kirjastoauto@salo.fi
Kirjastoauto ei liikennöi seuraavina aikoina:
pe 19.1. ja pe 2.2. presidentinvaalien ennakko- 
äänestyspaikkana toimimisen takia.
Talviloma, viikko 8 (19.–25.2.).
Pääsiäinen 29.3.–1.4.
Presidentinvaalien ja pääsiäisen takia pois  
jääneiden käyntien korvaavat kirjastoautovuorot 
löytyvät aikataulusta.

Halikon kirjastoauto on lopettanut liikennöinnin. 
Asiakkaita palvellaan Salon pääkirjaston kirjastoau-
tossa, joka liikennöi sekä pääkirjaston että Halikon 
kirjastoauton vanhat pysäkit.

Kirjastopalvelut

Kirjaston tapahtumia

Salon pääkirjastossa

Mielimusiikkia!-sarja
• To 18.1. klo 17.30, osa 1: Äänen äärellä
• To 8.2. klo 17.30, osa 2: Musiikista ter-

veyttä
• To 7.3. klo 17.30, osa 3: Musiikillinen 

omaelämäkerta
Anna-Maaria Varonen: sello, laulu & juon-
not. Vapaa pääsy. Tilaisuuden kesto noin 
50 minuuttia. Järjestäjä Salon kaupunki, 
yhteistyössä Salon kirjastopalvelut. Sarja 
on osa Salon kaupungin osallistuvan budje-
toinnin hanketta.

Novellikoukku jatkuu Salon pääkirjastossa! 
• To 25.1. Novellikoukku klo 17–18.45
• To 29.2. Novellikoukku klo 17–18.45
• To 21.3. Novellikoukku klo 17–18.45
Tule mukaan kuuntelemaan ääneen luettuja 
tarinoita ja ota käsityö mukaan. Voit tulla 
paikalle vain kuuntelemaankin. Myös uudet va-
paaehtoiset lukijat ovat tervetulleita joukkoom-
me. Kokoonnumme pääkirjaston lehtisalissa. 
Lämpimästi tervetuloa! Vapaa pääsy.
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Leikkaa 
talteen!

ARROW-RIGHT

Kirjastoauton kevään 2024 aikataulu 

Viikot 3, 9, 14, 19
Maanantai 15.1., 26.2., 6.5. ja keskiviikko 3.4. 
9.00–9.20  Ristinkedonkatu 32
9.30–10.00  Metsäkedonkatu 34
10.15–11.00  Isohärjänmäen päiväkoti,  
  Isohärjänkuja 3
12.15–12.45  Meri-Halikon päiväkoti,  
  Tuupikkalantie 5

Tiistai 16.1., 27.2., 2.4., 7.5.
9.00–9.30  Urheilukenttä, Mustamäentie 130
9.35–10.15  Metsärinteen päiväkoti,  
  Juustomestarintie
10.45–11.15  Kaivolan päiväkoti, Liipolantie 3

Keskiviikko 17.1., 28.2., 3.4., 8.5.
14.30–15.00  Sinilinnun päiväkoti, Uuttelantie 9
17.00–17.20  Mathildedal, ravintola Terhon edusta
17.35–17.55  Vilniemi, Vilniementie 1
18.00–18.20  Kirjakkala, Merikulman- ja  
  Hamarijärventien tienhaara

Torstai 18.1., 29.2., 4.4. ja keskiviikko 8.5.
9.00–9.20  Kalliorinteen päiväkoti,  
  Vilniementie 1, Vilniemi
9.30–10.30  Teijon koulu, Teijontie 100
11.00–12.30  Perniön kirkonkylän koulu,  
  Lupajantie 11
12.45–13.15  Lampolan päiväkoti, Lampolantie 7

Perjantai 1.3., 5.4. ja torstai 25.1., 16.5.
9.00–10.30  Kaivolan koulu, Passintie 6
11.15–12.45  Hähkänän koulu, Ketmäentie 15

Viikot 4, 10, 15, 20
Maanantai 22.1., 4.3., 8.4., 13.5.
9.00–9.30  Puusepänkadun puisto,  
  Puusepänkatu 2 
9.45–10.20  Anjalan päiväkoti, Taimistokatu 1
10.25–11.00  Tupurin päiväkoti, Tammenrinne 2
11.50–12.50  Päiväkoti Mesikämmen,  
  Helsingintie 57

Tiistai 23.1., 5.3., 9.4., 14.5.
8.30–12.00  Ollikkalan koulu, Hämeenojankatu 9
12.10–12.40  Ollikkalan päiväkoti, Ketomäenkatu 17 
12.55–13.25  Palometsän päiväkoti, Sahrankatu 3

Keskiviikko 24.1., 6.3., 10.4., 15.5.
8.30–9.00  Päiväkoti Aurinkoleijona, Turuntie 39
9.20–9.45  Riihelänpuisto, Karjalankatu 25 
10.00–11.00  Anisten päiväkoti, Mustamäenkatu 7
11.15–13.30  Uskelan koulu, Anjalankadun  
  yksikkö ja Hakastaron koulu,  
  Anjalankatu 5 

Torstai 25.1., 7.3., 11.4., 16.5.
  Ei ajoa

Perjantai 26.1., 8.3., 12.4., 17.5.
8.30–12.20  Alhaisten koulu, Koulukatu 3
12.30–12.55  Päiväkoti Satumaa Alhainen,  
  Hakastaronkatu 12

Viikot 5, 11, 16, 21
Maanantai 29.1., 11.3., 15.4., 20.5.
  Ei ajoa

Tiistai 30.1., 12.3., 16.4., 21.5.
8.30–13.15  Uskelan koulu, Kavilankadun  
  yksikkö, Kavilankatu 1

Keskiviikko 31.1., 13.3., 17.4., 22.5.
9.00–12.00  Pajulan koulu, Pajulanrinne 6

Torstai 1.2., 14.3., 18.4., 23.5.
8.45–9.15  Inkereen päiväkoti, Pyynkuja 10
9.30–10.15  Hähkänän päiväkoti, Puuskantie 2 
10.50–12.15  Sirkkulan koulu, Ylhäistentie 336 

Perjantai 15.3. 19.4., 24.5. ja tiistai 6.2.
8.30–12.30  Tupurin koulu, Taimistokatu 1

Viikot 6, 12, 17, 22
Maanantai 5.2., 18.3., 22.4., 27.5.
14.45–15.15  Piritan palvelutalo, Hämeentie 34
15.30–16.00  Vanutehtaankatu 2
16.20–16.40  Ylhäistentie–Närveläntie,  
  Ylhäistentie 253 
16.50–17.05  Sillanpäänkatu 3
17.15–17.40  Tuulensuunkatu 24
18.00–18.30  Peurankatu–Kauriinkatu,  
  Peurankatu 23 
18.45–19.15  Artturin ryhmäkoti, Isohärjänkatu 13

Tiistai 6.2., 19.3., 23.4., 28.5.
  Ei ajoa

Keskiviikko 7.2., 20.3., 24.4., 29.5.
14.30–15.00  Viitannummi, Kivikehänkatu 11
15.20–16.00  Anjalan ryhmäkoti, Haukkalankatu 1
16.30–17.00  Tottola, Tottolantie 105
17.25–17.50  Sahrankatu–Värttinäkatu,  
  Sahrankatu 27 
18.05–18.30  Tupuri, Keskirinne 1
18.40–19.10  Tupuri, (Ylärinne–Tuhkelotie),  
  Ylärinne 45 

Torstai 8.2., 21.3., 25.4., 30.5.
8.30–9.30  Kuusjoen päiväkoti + perhepäivä- 
  hoitajat, Ylikulmantie 317 C
10.00–10.30  Päiväkoti Satumaa Paltta,  
  Hämeenojankatu 19 
10.45–11.00  Pahkan palveluyksikkö, Hillerinkuja 1
11.15–12.00  Anisten palvelutalo + Anninkartano,  
  Ratsumiehenkatu 11

Perjantai 9.2., 22.3., 26.4., 31.5.
9.30–10.30  Komisuon koulu, Suomusjärventie 151

Viikot 7, 13, 18
Maanantai 12.2., 25.3., 29.4.
8.45–10.30  Märynummen koulu + päiväkoti,  
  Vanikkatie 1
11.00–12.45  Armfeltin koulu, Kuruntie

Tiistai 13.2., 26.3., 30.4.
16.30–16.50  Tapiolantie 863, Ylitalo
17.15–17.30 Viljakka, Viljakkaantie 224
17.40–18.00  Perälä, Peräläntie 71
18.10–18.40  Märynummi, paloasema, Hirvitie 4

Keskiviikko 14.2., 27.3., ja tiistai 30.4.
9.00–10.30  Vaskion koulu, Puutaivaantie 20
11.00–13.30  Mustamäen koulu, Mustamäentie 103

Torstai 15.2., 28.3., 2.5.
9.00–9.30  Mahlakankareenkatu  
  (Tervarinne–Harjunrinne) 
9.45–10.30  Touhulan päiväkoti,  
  Palometsänkatu 22
10.45–12.45  Tupurin koulu, Taimistokatu 1

Perjantai 16.2., 3.5. ja tiistai 26.3.
9.00–11.15  Hajalan koulu + päiväkoti,  
  Vanha Turuntie 896
11.30–11.50  Hajalantie 352
12.10–12.30  Sauvon- ja Pöyläntien tienhaara

Arkeologi Jussi Kinnusen luento ”Varhai-
set kristilliset hautaukset – uusia löytöjä 
Varsinais-Suomessa” 14.2. kello 17.30–19. 
Arkeologi Jussi Kinnunen kertoo hautaustapo-
jen muutoksesta siirryttäessä rautakaudelta 
keskiajalle, hautarituaaleihin liittyvistä laeista ja 
säädöksistä, Varsinais-Suomen varhaiskristilli-
sistä kalmistoista ja lopuksi kahdesta uudesta, 
viime vuonna löydetystä ruumiskalmistosta 
Laitilassa ja Salossa. Vapaa pääsy.

Lisäksi tulossa kirjailijavierailuja! Kirjasto 
tiedottaa tarkemmat tiedot myöhemmin.

Digitalkkari päivystää pääkirjastossa tiistai-
sin kello 14–16. Digitalkkari opastaa pienissä 
tietotekniikkapulmissa, esimerkiksi älylaittei-
den ja verkkopalveluiden käytössä.

Pääkirjaston näyttelyt
• Muistojen tuomaa – Lotta Lekan ja Tea  

Tikan teoksia, jotka herättelevät esiin ele-
tyn elämän muistoja 2.–20.1.

• Sonja Jalosen näyttely ”Lähellä – Valokuvia 
lähiluonnosta, lähietäisyydeltä” 22.1.–10.2.

• ”OleNainen – MoniNainen Elämän eri 
rooleissa ja vaiheissa”, Aila Franssila- 
Karskela ja Seija Kämäri, Salon Seudun 
Taideharrastajat ry 12.2.–2.3.

• Lastenkulttuurin maaliskuun näyttely 
4.–23.3.

• Salon kansalaisopiston kädentaitoryhmien 
näyttely 26.3.–12.4.

Kuusjoen kirjastossa 
Kuusjoen karjalaisten kokoama näyttely hel-
mikuun ajan, avoinna asiakaspalveluaikoina.

Suomusjärven kirjastossa 
Lukupiiri tiistaina 6.2. ja 5.3. kello 14.
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Salon joukkoliikenne – Paikku

Aikuisten kausilipun hinta laskee 
vuoden alusta

Kaupunkikehityslautakunnan päätöksen (3.10.2023, 
153) mukaisesti aikuisten kausilipun hinta Salon 
Paikku-liikenteessä on 1.1.2024 alkaen 65 euroa / 30 
päivää (sisältäen kulloinkin voimassa olevan arvon-
lisäveron). 

Kausilipun hintaa alentamalla halutaan kannustaa 
joukkoliikenteen säännöllistä käyttöä. Erilaisten 
alennusryhmien sijaan tasapuolisempaa oli alentaa 
kausilipun hintaa kaikille. Samalla toteutetaan lauta-
kunnan liikennepalveluille antamaa evästystä joukko-
liikenteellä tehtyjen työmatkojen edistämisestä.

Muutoksessa on huomioitu vastuullinen taloudenpito 
ja vaikutukset kaupungin saamiin korvauksiin, joita 
KELA maksaa kaupungille opiskelijoiden koulumat-
katukilipuilla tekemästä matkustuksesta. Tukilippuun 
oikeutetuille, vuonna 2005 tai myöhemmin syntyneil-
le opiskelijoille matkustus on täysin ilmaista.

Pankkikortti on myös bussikortti

Linja-autoissa maksutapana hyväksytään 
käteinen raha. Aikuisten kertalipun (3,30 euroa) voi 
kuitenkin maksaa Paikussa pankki- ja luottokortin 
tai mobiililaitteen lähimaksulla. Tällöin näytät 
lähimaksullista maksuvälinettä linja-auton 
kortinlukijaan ja matkasi voi alkaa. Maksutapa on 
henkilökohtainen. Jos haluat ostaa lipun toiselle 
henkilölle, käytä silloin toista lähimaksuvälinettä tai 
muuta maksutapaa.

Paperista lippua tai kuittia ei lähimaksulla 
maksettaessa linja-autoissa tulostu. Sen sijaan 
veloitettu hinta on mahdollista tarkistaa ja tulostaa 
halutessaan kuitti asiakasportaalista osoitteesta 
https://paikku.littlepay.com/paikku. 

MobilePay maksutavaksi Waltin verkko- 
kaupassa ja mobiilisovelluksessa

Salon Paikussa otettiin syksyllä 2023 käyttöön Mobile- 
Pay maksutapana sekä Waltti-mobiilisovelluksessa 
että Waltin verkkokaupassa. MobilePayn käyttöön-
oton tavoitteena on tehdä matkalipun ostamisesta 
entistä vaivattomampaa.

Paikussa voi matkustaa mobiililipulla

Paikussa voi matkustaa myös Waltti-mobiililipulla. 
Mobiililippu ostetaan Waltti Mobiilisovelluksella. Sovel-
luksen voi ladata uusimpiin iOS- ja Android-puhelimiin 
laitteen sovelluskaupasta. Maksutapana sovellukses-
sa on Visa/Mastercard sekä yleisimmät pankkikortit.

Matkustusaika alkaa lipun ostohetkestä ja lippu tulee 
ostaa ennen linja-autoon nousemista. Lipussa näkyy 
QR-koodi ja jäljellä oleva voimassaoloaika. Linja-au-
toon noustessa mobiililippu luetaan lukijalaitteessa. 
Matkustajan tulee huolehtia, että puhelimessa on 
virtaa koko matkan ajan.

Kaikki Paikun lipputuotteet sisältävät  
kahden tunnin vaihtoajan

Vaihtoaika alkaa matkakortin ensimmäisestä leimauk- 
sesta, mobiililipun sekä kertalipun kohdalla lipun os-
tohetkestä. Vaihto-oikeus sisältyy myös lähimaksulla 
maksettuihin matkoihin. Autoa vaihdettaessa tulee 
näyttää samaa maksukorttia lukijalaitteelle, jotta 
järjestelmä tunnistaa nousun vaihtomatkaksi. Kah-
den tunnin vaihtoajan kuluessa voit vaihtaa linjalta 
toiseen ilman lisäveloitusta.

Iltalinjakokeilu jatkuu vuonna 2024

Iltalinjakokeilua jatketaan ainakin 31.5.2024 saakka. 
Kokeilu tarjoaa Paikun eniten käytettyjen linjojen 

alueella mahdollisuuden käyttää joukkoliikennettä 
myös iltaisin. Iltalinjaa liikennöidään kahteen eri 
suuntaan: 600A Salo–Rappula–Halikko–Märynummi 
ja 600B Salo–Pahkavuori–Sirkkula–Perniö. 
Paikulla on siis mahdollista päästä kulkemaan niin 
kansalaisopistolta keskustaan kuin uimahallilta 
Märynummen tai Perniön suuntaan. Iltalinjakokeilun 
aikana linjalla liikennöidään klo 19.15 ja 22 välisenä 
aikana maanantaista perjantaihin. Iltalinjakokeilun 
tavoitteena on saada konkreettista tietoa, onko 
iltaliikenteelle Salossa kysyntää ja miten iltavuorojen 
lisääminen vaikuttaa yleisesti matkustusmääriin. 
Liikennepalvelut toivookin, että salolaiset 
hyödyntävät kokeiluaikana iltavuoroja ahkerasti.

Opiskelija – muista hakea  
koulumatkatukea KELA:sta

Toisen asteen opiskelija voi hakea lukuvuosittain  
KELA:lta koulumatkatukea päivittäisten opiskelumat-
kojensa kustannuksiin. Lisätietoja ja hakuohjeet löyty-
vät KELA:n sivuilta www.kela.fi/koulumatkatukilippu.

Koulumatkatukilipun voi lunastaa heti, kun opiskelija 
on tehnyt KELA:lle verkkohakemuksen ja saanut 
sähköisen osto-oikeuden. Opiskelijan hakiessa 
tukea KELA:lta paperilomakkeella, voi hän ostaa 
koulumatkatukilipun vasta sen jälkeen, kun hakemus 
on käsitelty. OmaKelassa tai paperihakemuksessa 
kulkutavaksi tulee valita joukkoliikenne ja lipunmyy-
jäksi tulee valita Waltti (Matkahuollon liput eivät käy 
Paikku-liikenteessä). 

Päätöksen saamisen jälkeen etuuden voi lunastaa 
olemassa olevaan Waltti-matkakorttiin kirjautumalla 
henkilökohtaisilla verkkopankkitunnuksilla Waltin 
verkkokauppaan. Jos Paikun Waltti-matkakorttia 
ei ennestään ole käytössä, voi uuden matkakortin 
lunastaa kaupungintalon palvelupisteestä, jossa 
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onnistuu verkkokaupan ohella myös kortin lisälatauk-
set. Huomioithan, että matkustuskauden voi ladata 
koulumatkatukilipulle aikaisintaan 14 vuorokautta 
ennen tukikauden alkua.

Lisätietoja Kelan koulumatkatukilipusta löydät  
osoitteesta https://salonpaikku.fi/liput-ja-hinnat/ 
kohdasta ”Kelan koulumatkatukilippu”.

Palveluliikenne on kaikkien kuntalaisten  
ja matkailijoiden käytössä

Salon kaupungin palveluliikenne tarjoaa joka puo-
lelta Saloa mahdollisuuden päästä asioimaan kaksi 
kertaa viikossa. Palveluliikenne noutaa tarvittaessa 
kotiovelta ja kuljettaja avustaa tarpeen mukaan 
kaikissa matkan vaiheissa. Autossa on tilaa myös 
matkustajien apuvälineille ja ostoksille.

Yhdensuuntaisen matkan hinta on 3,30 euroa, ja 
matkan voi maksaa ainoastaan käteisellä. Veteraani-
kortin haltijat sekä vaikeavammaisten matkustajien 
saattajat matkustavat veloituksetta.

Matka tilataan tilauspalvelukeskuksesta viimeis-
tään matkapäivää edeltävänä arkipäivänä kello 14 
mennessä. Tilauspalvelukeskuksen numero on 02 
778 7716. Asiakaspalvelu vastaa numerosta arkisin 
kello 8–14. Muina aikoina puhelu ohjautuu vastaa-
jaan, johon voi jättää yhteydenottopyynnön tai tiedon 
matkan peruuttamisesta. 

Lisätietoja palveluliikenteestä sekä palveluliikenteen 
asiointipäivät ja -kohteet löytyvät osoitteesta  
https://salonpaikku.fi/palveluliikenne/.

Palveluliikenteen aikataulu 
 

PALVELUALUE LIIKENNÖINTIPÄIVÄT ASIOINTIKOHDE

Halikko tiistai, torstai Salon keskusta, Prisma

Kiikala keskiviikko Salon keskusta, Prisma
perjantai Kiikalan kirkonkylä, Kitula

Kisko tiistai Toija
torstai Salon keskusta, Prisma

Kuusjoki tiistai Kuusjoen kirkonkylä
torstai Salon keskusta, Prisma

Muurla keskiviikko Salon keskusta, Prisma
perjantai Muurlan kirkonkylä

Pertteli tiistai Salon keskusta, Prisma
torstai Inkere, Kaivola

Salo keskiviikko, perjantai Salon keskusta, Prisma

Suomusjärvi keskiviikko Kitula, Kivihovi
perjantai Salon keskusta, Prisma

Teijo–Matildan suunta tiistai Salon keskusta, Prisma

(Matilda, Teijo, Kirjakkala, Mutainen) torstai Perniön kirkonkylä

Särkisalo–Ylönkylä suunta tiistai Perniön kirkonkylä

(Särkisalo, Ylönkylä, Nurkkila) torstai Salon keskusta, Prisma

Tuohittu–Perniön aseman suunta keskiviikko Salon keskusta, Prisma

(Tuohittu, Aaljoki, Perniö as., Sauru) perjantai Perniön kirkonkylä

Koski–Ylikulman suunta keskiviikko Salon keskusta, Prisma

(Koski, Ylikulma, Suomenkylä, Perniö kk) perjantai Perniön kirkonkylä

Paikku-matkustajan 
ABC 

A. Saavu pysäkille ajoissa, 
aikatauluissa mainitut väliajat ovat 
viitteellisiä. Näytä pysähtymismerkki 
kuljettajalle selkeästi ja riittävän 
pitkään. Laske kätesi vasta, kun 
kuljettaja laittaa vilkun päälle pysäkille 
pysähtymisen merkiksi. Pimeällä käytä 
heijastinta tai esimerkiksi puhelimen 
taskulamppua. Linja-auton kyytiin 
noustaan etuovesta. 

B. Matkan voi maksaa Waltti-
matkakortilla, mobiililipulla tai 
käteisellä rahalla. Maksettaessa 
käteisellä, varaa mahdollisuuksien 
mukaan tasaraha. Pankkikortit 
eivät käy maksuvälineinä. Aikuisen 
kertalipun (3,30 euroa) voi maksaa 
linja-autoissa myös pankki- ja 
luottokortin tai mobiililaitteen 
lähimaksulla. Huomioi matkan aikana 
muut matkustajat, ethän varaa 
istumapaikkaa esimerkiksi laukullesi. 

C. Linja-auto ei automaattisesti 
pysähdy kaikilla pysäkeillä, vaan 
matkustajan tulee ilmoittaa 
kuljettajalle, kun haluaa jäädä pois 
kyydistä. Ilmoitus tehdään painamalla 
linja-autossa olevaa STOP-painiketta 
hyvissä ajoin ennen pysäkkiä. Poistu 
autosta keski- tai takaovesta.

Lisätietoja Paikku- 
matkustamisesta ja lippu- 
tuotteista löydät osoitteesta  
https://salonpaikku.fi/.
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Liikuntapalvelut

LiikU talvella -kampanja 10.1.–31.3. 

Kampanjan tavoitteena on haastaa ja motivoida 
liikkumaan. Voit osallistua kampanjaan omien 
kilometritavoitteiden mukaan. Liikuntamuotoina 
ovat hiihto, kävely, sauvakävely, juoksu, 
lumikenkäily, maastopyöräily, potkukelkkailu, 
pyöräily, luistelu ja retkiluistelu. Huonokaan talvi 
ei siis estä liikkumista! Myös soveltava liikunta 
on huomioitu kampanjassa, joten se soveltuu 
kaikille ikään tai tasoon katsomatta. 

Liikkuen läpi vuoden on LiikUn ja osallistuvien 
kuntien kolmen kampanjan kokonaisuus, joka 
sisältää vuoden 2024 aikana LiikU talvella, LiikU 
Haastepyöräily ja LiikU syksyllä -kampanjat. 
Tällä kokonaisuudella kannustamme 
kaikenikäisiä ja -tasoisia lounaissuomalaisia 
liikkumaan ja merkitsemään 18 eri 
liikuntalajissa tehdyt suoritukset Liikkuen läpi 
vuoden -mobiilisovellukseen. 

Mobiilisovelluksesta osallistuja voi:
• seurata omaa liikuntahistoriaansa ympäri 

vuoden 
• osallistua kampanjoiden kuntakisoihin 
• seurata reaaliaikaista kuntarankingia

Salo on mukana kuntakisassa, joten 
tarvitsemme mukaan myös juuri sinun 
kilometrisi, jotta voitamme koko kampanjan – 
eli kirjaathan liikkumisesi Liikkuen läpi vuoden 
-mobiilisovellukseen. Kirjaamalla liikkumisesi, 
osallistut samalla palkintojen arvontaan. 

Mikäli sinun ei ole mahdollista täyttää 
mobiilisovellusta, voit täyttää paperilomaketta, 
joka on tulostettavissa Salon liikuntapalveluiden 
verkkosivulta www.salo.fi/liikunta kohdasta 
Tapahtumat ja kampanjat, ja sen jälkeen 
Liikuntakampanjat.

Latu- ja jäätilanteet  

Sivulla www.salo.fi/ladut on kerrottu kaupungin 
ylläpitämistä laduista ja siellä on myös linkki latuti-
lanteeseen. 

Salon kaupungin hallinnoimilla ja hoitamilla hiihto-
väylillä muu liikkuminen kuin hiihto on kielletty hiihto-
kauden ajan. Kun kuntoradalle on ajettu koneella latu 
tai luisteluhiihtobaana, on liikkuminen sallittua vain 
suksilla. Poikkeuksena ovat Mustamäen, Pahkavuo-
ren ja Kärävuoren kuntoradat, joihin ei ajeta latuja, 
ja niissä voi liikkua jalan. Latujen ajajat päivittävät 
reaaliaikaisen latutiedon sivulle www.salo.fi/ladut. 

Sivulla www.salo.fi/jaat on kerrottu kaupungin 
ylläpitämistä luistelukentistä ja linkki jäätilanteeseen. 
Kun jäätilanteessa lukee “Käytössä”, ovat jäädyttäjät 
todenneet, että luistelukentälle on turvallista mennä.

Talvilomalla tapahtuu 

Salossa vietetään talvilomaa viikolla 8. Salon  
nuorisopalvelut sekä vapaa-aikapalvelut eli kulttuuri-, 
liikunta- ja kirjastopalvelut tarjoavat jälleen  
monenlaista tekemistä lapsille, nuorille ja perheille. 
Ohjelmassa on erilaista tekemistä sekä sisä- että 
ulkotiloissa. Ohjelma julkaistaan sivulla www.salo.fi/
talviloma viikolla 5.  

Yleisöluistelut jäähallissa  

Yleisöluistelut kaupungin jäähallissa, osoitteessa 
Tahkonkatu 1, ovat maksuttomia, mailattomia ja 
avoimia kaikenikäisille. Yleisöluistelut torstaisin kello 
17.45–18.45 ja sunnuntaisin kello 10.15–11.15. 
Mailallisia yleisöluisteluvuoroja ja yleisöluisteluja lisä-
tään mahdollisuuksien mukaan, seuraa www.salo.fi/
jaahalli. Talvilomaviikon luisteluvuorot ovat koottuna 
sivulla www.salo.fi/talviloma.

0–6-vuotiaiden lasten ja vanhempien  
yhteiset peuhutunnit 

Peuhut ovat maksuttomia eikä niihin tarvitse 
ilmoittautua ennakkoon. Peuhussa lapset liikkuvat 
omaehtoisesti vanhemman vastuulla ja valvonnas-
sa. Tarjolla on erilaisia liikuntavälineitä ja -ratoja, 
joita lapset ja vanhemmat voivat yhdessä käyttää. 
Mahdollisista peruutuksista ilmoitetaan osoitteessa 
www.salo.fi/lastenliikunta sekä MLL:n yhdistysten 
omilla sivuilla. 
• Muurlan koulun liikuntasali, Robintie 30. 11.1.–

25.4. torstaisin kello 16.30–18. Peuhu järjestetään 
yhteistyössä Muurlan MLL yhdistyksen kanssa. 

• Inkereen koulun liikuntasali, Tortosmäenkuja 1 a. 
11.1.–25.4. torstaisin kello 17.30–18.45. Peuhu 
järjestetään yhteistyössä Perttelin MLL yhdistyk-
sen kanssa.  

• Salohalli, Pormestarinkatu 5. 19.1.–26.4. (ei 9.2. 
eikä 29.3.) perjantaisin kello 9.30–11. Peuhu 
järjestetään yhteistyössä Salon Vilpas Koripallon 
kanssa. 

• Kuusjokitalo, Ylikulmantie 317. 13.1.–27.4. lauan-
taisin kello 10–11.30. Peuhu järjestetään yhteis-
työssä Kuusjoen MLL yhdistyksen kanssa.  

• Kiskohalli, Kiskontie 2260 A. 14.1.–28.4. sunnun-
taisin kello 15.30–17. Huomio: Peuhu järjestetään 
joka toinen viikko, parillisilla viikoilla ja yhteistyössä 
Kiskon MLL yhdistyksen kanssa. 

• Halikon liikuntahalli, Kuruntie 7. 14.1.–28.4. 
sunnuntaisin kello 15.30–17. Peuhu järjestetään 
yhteistyössä Halikon MLL yhdistyksen kanssa.  

Lataa liikettä! – maksutonta liikuntaa 
13–19-vuotiaille 

Toiminnasta vastaa liikunnanohjaaja Hanna-Mari 
Ruotsalainen, puh. 02 778 4712
Lataa liikettä! -lukkari: www.salo.fi/lataaliiketta
Instagram: lataaliiketta     

SUORITUSKORTTI 

Merkitse kilometreinä päivittäinen liikkumisesi ajalta 10.1.–31.3.2024, seuraavilla liikkumistavoilla: 

hiihto = H, kävely = K, sauvakävely = SK, juoksu = J, lumikenkäily = LK, potkukelkkailu = PK, luistelu = L,  
retkiluistelu = RL, pyöräily = P, maastopyöräily = MP tai soveltava liikunta = SL   merkintätapa esim. SK/13 

Nimi______________________________________________________________________________________ 

Osoite_____________________________________________________________________________________ 

Sähköposti__________________________________________________________________________________ 

Puhelin_________________________________ Kylä________________________________________________ 

Työpaikka__________________________________________________________________________________ 

viikko MA TI KE TO PE LA SU YHT. 

2 / / / / / 

3 / / / / / / / 

4 / / / / / / / 

5 / / / / / / / 

6 / / / / / / / 

7 / / / / / / / 

8 / / / / / / / 

9 / / / / / / / 

10 / / / / / / / 

11 / / / / / / / 

12 / / / / / / / 

13 / / / / / / / 

YHT 

www.liiku.fi/liikutalvella

Liikuntakortin palautus lähikirjastoon tai liikuntatoimiston postilaatikkoon
(Perniöntie 7, Salo) 2.4. mennessä. Kaikkien osallistujien kesken arvotaan
palkintoja huhtikuussa ja voittajille ilmoitetaan henkilökohtaisesti.
Mobiilisovellukseen kirjauksen tehneet osallistuvat automaattisesti arvontaan.
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Liikuntaseuroille

Liikuntapalvelujen  
avustukset liikuntaa  
järjestäville yhdistyksille 

Yleisavustusten ja vähävaraisten 
perheiden lasten ja nuorten liikunnan 
mahdollistamiseksi avustuksen 
hakuaika on 26.2.–27.3. Hakuaika 
päättyy 27.3. kello 12. Vuoden 
2024 yleisavustukset jaetaan 
vuoden 2023 toiminnan perusteella. 
Kohdeavustuksen haku on syksyllä. 
Lisätietoja, tarkemmat hakuohjeet ja 
lomakkeet löytyvät osoitteesta  
www.salo.fi/liikuntaavustukset 

Koulutuksia liikuntaseuroille

Rajattomasti liikuntaa 
verkostokumppanuus (LiikU) 
koulutukset: 
Taitojen oppiminen (VOK1-alueet) 27.2. 
Salossa kello 17–20.45. Kouluttajana 
toimii opettaja, koripallovalmentaja, 
Suomen Koripalloliiton nuorten 
maajoukkueen valmentaja ja 
kouluttaja Petka Lehtinen. Huomio: 
koulutukset ovat salolaisille yhdistyksille 
maksuttomia, mahdollisuus on 
myös osallistua Satakunnan alueen 
Rajattomasti liikunta -koulutuksiin.  
Osa koulutuksista on etänä. Lisätietoja: 
https://www.liiku.fi/seuratoiminta/
seurakoulutukset/rajattomasti-liikuntaa/  

Ilmoittaudu mukaan  
Liikunnan Superlauantaihin  

Liikunnan Superlauantai on 24.8. 
kello 10–14 Salon Urheilupuistossa. 
Ilmoita liikuntaseurasi mukaan 
lajipisteelle 30.4. mennessä. Lisätietoja 
ilmoittautumislomakkeessa: https://
forms.office.com/e/JwqBJuYrQ3 

Liikuntaseuroille  
suunnattu uutiskirje 

Liikuntaseuroille suunnatut uutiskirjeet 
löytyvät kootusti sivulta www.salo.fi/
liikuntaseuroille. Sivun viimeisimmän 
uutiskirjeen kautta voit myös tilata 
itsellesi noin kerran kuukaudessa 
ilmestyvän uutiskirjeen. 

Ota yhteyttä 
Seuraparlamenttiin 

Seuraparlamentti on seurasi ja 
kaupungin välinen yhteistyöelin.  
Ole rohkeasti yhteydessä 
Seuraparlamentin jäseniin!  
Yhteystiedot löytyvät sivulta  
www.salo.fi/seuraparlamentti  

Lataa liikettä! on 13–19-vuotiaille nuorille suunnattua 
liikuntaa ilman suorituspaineita. Ryhmiin voi osal-
listua yksin tai kavereiden kanssa, säännöllisesti tai 
epäsäännöllisesti. Ryhmää voi vaihtaa vaikka joka 
viikko, jos haluaa tutustua mahdollisimman moneen 
toimintaan. Mihinkään ryhmään ei tarvitse ilmoit-
tautua ennakkoon. Osallistuminen ei maksa sinulle 
mitään, näytät vain Lataa liikettä! -korttisi.
Koulut ovat jakaneet kaikille Salon seitsemäsluokka-
laisille Lataa liikettä! -kortin. Kortilla pääsee maksutta 
kaikkiin Lataa liikettä! -lukkarissa oleviin liikuntaryh-
miin. Kirjoita korttiin nimesi, niin se on voimassa 
siihen asti, kunnes täytät 20 vuotta. Pidä siis kortista-
si hyvää huolta! Mikäli korttisi kuitenkin katoaa, uutta 
voit tiedustella koulustasi, Steissiltä, liikuntatoimis-
tosta tai uimahallilta.

Ikiliikkuja-viikko 

Viikolla 11 vietetään valtakunnallista Ikiliikkuja-viik-
koa. Salohallissa on torstaina 14.3. kello 9.30 alkaen 
ikääntyneiden toripäivä teemaviikkoon liittyen. 
Tapahtumasta lisätietoja lähempänä ajankohtaa 
sivuilla salo.fi/liikunta ja salo.fi/tapahtumakalenteri

Maksuttomat LIVE-jumpat  

Viikoittaisia jumppalähetyksiä pääset seuraamaan 
Salon liikuntapalveluiden YouTube-kanavalla 31.5. 
asti. Torstaisin pidetään kuntojumppa ja perjantaisin 
tuoli- ja tasapainojumppa, molemmat kello 10.00–
10.30. Viikolla 8 sekä muina arkipyhinä jumppa tulee 
tallenteelta.

Jumpat ovat maksuttomia, eikä niihin tarvitse ilmoit-
tautua ennakkoon. Jumpat soveltuvat erityisesti 
ikääntyneille, mutta sopivat hyvin myös kaikille liikun-
taa aloitteleville. Klikkaa sivulla www.salo.fi/liikunta 
olevaa linkkiä Siirry jumppaamaan -linkkiä kello 9.55 
alkaen ja valitse videoruutu, jossa videoruudussa 
oikealla alhaalla lukee punaisella LIVE.

Kuntosaliopastusta uimahallilla 

Salon uimahallin kuntosalilla on ohjaaja paikalla 
maanantaina 29.1. kello 18.30–19.30, keskiviikkona 
28.2. kello 14–15 ja tiistaina 26.3. kello 14–15. Oh-

jaajalta voit kysyä neuvoa kuntosalilaitteiden käytös-
sä. Mukaan pääsee uimahallin sisäänpääsymaksulla.

Laavuretkelle

Salossa on laavuja ja grillikatoksia, joihin voit suun-
nata retkesi. Ota mukaasi omat eväät ja puut, niin 
retkielämys on saavutettu! Tulipaikoista on esite 
sivulla www.salo.fi/retkeilykohteet

Vakiovuorojen haku sisä- ja  
ulkoliikuntapaikoille 

Vuorojen haku sisä- ja ulkoliikuntapaikoille tapahtuu 
aina sähköisen tilanvarausohjelman kautta,  
www.salo.fi/timmi. Vuorojen haun ja jaon yleiset 
periaatteet löytyvät samasta osoitteesta.

Vakiovuorojen hakuajat ulkoliikuntapaikoille  
Kesävuorojen hakuaika vuodelle 2024 on 1.–15.2.  
Aikaisemmin tulleita hakemuksia emme ota huo-
mioon. Kesäkausi on 20.5.–13.10. Vakiovuoron voi 
hakea joko koko kaudelle tai lyhyemmälle jaksolle. 

Vakiovuorojen hakuajat sisäliikuntatiloihin  
Kesävuorojen hakuaika vuodelle 2024 on 19.2.–10.3. 
Aikaisemmin tulleita hakemuksia emme ota huo-
mioon. Kesäkausi on 6.5.–11.8. Vakiovuoron voi 
hakea joko koko kaudelle tai lyhyemmälle jaksolle. 
Talvikauden 2024–2025 vuorojen hakuaika alkaa 
15.4. ja päättyy 5.5.  

Näin rekisteröidyt Timmi-käyttäjäksi 
1. Yksityishenkilön tulee rekisteröityä käyttäjäksi 

osoitteessa www.salo.fi/timmi (yksityishenkilön 
rekisteröityminen). Yksityishenkilö saa rekisteröin-
nin jälkeen tunnukset välittömästi. 

2. Yhdistyksen edustajan tulee varmistaa, että yhdis-
tys on toimittanut Timmi-käyttöoikeuslomakkeen 
liikuntapalveluille, ja tämän jälkeen hän voi tehdä 
rekisteröinnin osoitteessa www.salo.fi/timmi (or-
ganisaation yhteyshenkilön rekisteröityminen). 
Rekisteröinnin jälkeen tunnuksia ei saa heti, vaan 
ne toimitetaan sähköpostilla 3–5 päivän kuluessa. 

3. Tunnukset saatuasi voit toimia Timmissä.
4. Lisätietoja ja tarkemmat ohjeet Timmin käyttöön 

löydät www.salo.fi/timmi
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Musiikki

24.1. kello 18, 60 vuotta viihdelaulua – juhlavuoden 
startti, Salon tori
Salon Viihdelaulajat kutsuu kaupunkilaiset ja entiset 
kuorolaiset tunnelmoimaan tasan 60 vuotta sitten 
toimintansa aloittaneen kuoron synnyinsijoille, Salon 
torin Info-rakennuksen luokse.

18.2. kello 14, Kasakoiden tansseja ja lauluja,  
kulttuuritila Näkkäri, Ylhäistentie 2
Ukrainalaisen Volyn tanssi- ja lauluyhtyeen noin tunnin 
mittainen esitys on yhdistelmä kasakkatanssien 
hämmästyttäviä koreografioita, kansanpukuloistoa ja 
värikästä laulua. Liput 15/10 €, vapaa pääsy pääkirjas-
tolta lainattavalla Näkkärikortilla, www.salo.fi/nakkari.  

14.3.–16.3. Salo Irish Festival, ravintola Musine  
ja muut paikat 
Iloinen kelttiläispoljento kutsuu mukaan irkkufesteil-
le! Lavalle nousevat muun muassa Helsinki Harps 
Folk Group, Loretta Problem ja The Seonaidh. Kurk-
kaa koko ohjelma www.facebook.com/saloirishfest. 

SaloJazz kevätkausi 2024
Vuoden 2024 kevätkauden SaloJazz Live -ohjelmaan 
mahtuu monenlaista. Tässä muutama alkuvuoden 
vinkki! Lisätietoja löydät sivulta https://salojazz.fi/. 
• 11.1. Seppo Kantonen Trio, Seurakuntatalo
• 3.2. The Captain – Mathias Sandberg Trio, Musine
• 23.3. Anna Inginmaa – Tribute to Nancy Wilson/

Cannonball Adderley, Musine

Elokuvat & oopperanäytökset 

Laatuelokuvasarjan kevätkaudella on luvassa moni-
puolinen kattaus dokumentteja ja elokuvia meiltä ja kau-
empaa. Liput laatuelokuviin 10 €, ooppera- ja balettinäy-
töksiin 20 €, sisältää kahvit väliajalla. Muutokset ovat 
mahdollisia. Huomaathan, että elokuvien ja muiden 
näytösten päivämäärät ovat elokuvaviikon alkupäivä-
määriä (perjantai). Näytökset Bio-Salo, osoite Helsingin-
tie 11. Muut esityspäivät ja tarkat kellonajat ilmoitetaan 
lähempänä ajankohtaa sivuilla www.biosalo.fi.

Laatuelokuvien sarja, kevätkausi 2024

12.1. alkaen, Universumin kaiut  
Dokumenttielokuva kertoo Pariisissa uransa luonees-
ta, modernin musiikin säveltäjästä Kaija Saariahosta.  

26.1. alkaen, Rikos on minun  
Francois Ozonin Ranskassa reilusti yli miljoona 
katsojaa teattereihin koonnut kesähitti on samaan ai-
kaan ovela bulevardikomedia ja feministinen parodia 
sekä originellin epäkorrekti farssi. 

9.2. alkaen, Golda 
Golda on muotokuva ainutlaatuisesta naisesta ja joh-
tajasta, Israelin ensimmäisestä ja toistaiseksi ainoas-
ta naispuolisesta pääministeristä Golda Meiristä. 

23.2. alkaen, Máhccan – Kotiinpaluu 
Dokumentin punaisena lankana toimii murroksessa 
oleva museomaailma ja Suomen kansallismuseon 
päätös palauttaa saamelaisilta vietyjä esineitä takai-
sin Saamenmaalle. 

8.3. alkaen, Rakas äitini 
Penelope Cruzin tähdittämä draama ulkopuolisuu-
den tunteesta ja konservatiivisten arvojen kulisseista 
1970-luvun Roomassa. 

Oopperasarjat
19.1. Periochle-operetti
16.2. La Boheme -ooppera
15.3. Turandot-ooppera

Kuvataide ja näyttelyt

2.1.–27.1. Salon Taiteilijaseuran Gallerian  
(Tehdaskatu 18) näyttelyvuosi avautuu Seppo  
Lagomin Sisäisiä tunteita -maalaustaiteen  
näyttelyllä. Lisäksi Taidelainaamossa on esillä 
vaihtuvia näyttelyitä sekä omaksi iloksi vuokrattavia 

piirustuksia, grafiikkaa, maalauksia ja veistoksia. 
Avoinna maanantaista torstaihin kello 12–17, perjan-
taisin kello 12–15 ja lauantaisin kello 10–14, vapaa 
pääsy. 

Muista myös seuran jäsenten vaihtuvat aulanäytte-
lyt HymyDentissä, osoitteessa Turuntie 1, 3. kerros 
sekä Matkalla-näyttely 27.1. asti IoT Campuksella, 
osoitteessa Joensuunkatu 6. Lisätiedot https://www.
salontaiteilijaseura.fi/

Kulttuuriharrastuksia sekä tekemistä  
lapsille ja nuorille  

Lasten ja nuorten kulttuuri- 
harrastuksia, kansalaisopiston 
lasten ja nuorten kurssit sekä 
ajankohtaisia kampanjoita ja  
tapahtumia löytyy kootusti 
www.salo.fi/lastenkulttuuri
-sivustolta. Pääset koontiin  
myös oheisesta QR-koodista.  

Talvilomalla tapahtuu 

Salon vapaa-aikapalvelut sekä nuorisopalvelut yh-
teistyökumppaneineen yhdistävät jälleen voimansa 
ja koostavat monipuolisen ja menevän talvilomaoh-
jelman viikolle 8! Ohjelma julkaistaan viikolla 5, katso 
lisätiedot: www.salo.fi/talviloma.  

Lastenkulttuurin maaliskuu 

Taas maaliskuussa vietetään Salossa lastenkulttuu-
rin teemakuukautta. Teemakuukauden ajatuksena 
on nostaa salolaisten lastenkulttuuritoimijoiden tar-
jontaa esille sekä tuottaa uusia elämyksiä lapsille ja 
lapsiperheille. Luvassa on taidetta ja kulttuuria, kuten 
lastenteatteria, sirkusta ja minimaailmoja kaiken- 
ikäisille lapsille vauvoista lähtien. Koko kuukauden  
ohjelma julkaistaan www.salo.fi/lastenkulttuuri 
-sivustolla tammikuussa.

Taide- ja kulttuurikentän toimijoille 

Kaupungin kulttuuriavustusten seuraava haku on 
26.2.–27.3. kello 12 mennessä.
Salon kaupunki jakaa vuosittain avustuksia kulttuu-
ritoimintaan. Avustusten kautta toteutetaan myös 
lakia kuntien kulttuuritoiminnasta (166/2019) sekä 
Salon kaupunkistrategia 2030 – Avaimet kaikkiin 
oviin -tavoitteiden toteutumista. 

Yleiset kulttuuripalvelut

Ollaan yhteydessä!
Muutokset ohjelmassa mahdollisia. Ajankohtaiset uutiset, 
tapahtumapäivitykset ja lisätiedot löydät verkkosivuilta ja kaupungin 
tapahtumakalenterista sekä somesta, Facebookissa facebook.fi/kulttuurisalo 
ja Instagramissa tileillä @salovapaalla ja @kulttuuriassat.

Yleiset kulttuuripalvelut
Ylhäistentie 2, 24130 Salo   
www.salo.fi/kulttuuri
kulttuuritapahtumat@salo.fi
 
Kulttuurituottaja Suvi Aarnio suvi.aarnio@salo.fi, puh. 02 778 4982  
Kulttuurituottaja Sini Lundgrén sini.lundgren@salo.fi, puh. 02 778 4983
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Vapaa-ajan lautakunta on hyväksynyt  
(31.08.2023 §57 ja 5.10.2023 §69) seuraavat 
avustusmuodot: 
• yleisavustus yhdistysten säännölliseen ja  

vakiintuneeseen toimintaan, 
• kohdeavustus yhdistysten, taiteilijoiden tai yhteis- 

työkumppaneiden muodostamien työryhmien 
kertaluonteisiin projekteihin ja tapahtumiin ja 

• idea- ja tilatuki yhdistysten ja työryhmien pieni-
muotoiseen kokeilevaan toimintaan sekä yleisölle 
avoimen toiminnan järjestämiseen ulkopuoliselta 
vuokratuissa tiloissa, haettavissa 18.1.2024 alkaen.

Yleis- ja kohdeavustusten hakuaikoja on kaksi vuo-
dessa, keväällä 26.2.–27.3.2024 kello 12 mennessä 
ja loppusyksyllä, minkä ajankohta varmistetaan 
lähempänä. Idea- ja tilatuki on haettavissa ympäri 
vuoden, niin kauan kuin määrärahaa riittää.  
Lisätietoja www.salo.fi/kulttuuriavustukset.  

Kutsu mukaan Hyvää mieltä kulttuurista  
–toimintaviikolle 

Valtakunnallisella MHAW Hyvää mieltä kulttuurista -toi-
mintaviikolla 27.–31.5. nostetaan esiin kulttuurin ja tai-
teen mielenterveyttä edistäviä vaikutuksia. Tule mukaan 
tekemään Salon viikon ohjelmaa, yhteistyössä kulttuu-
ripalveluiden ja MIELI Salon mielenterveys ry:n kanssa! 
Kysy lisää kulttuurituottajilta kulttuuritapahtumat@salo.
fi ja https://mieli.fi/yhteiskunta/kampanjat/mhaw/  

Kulttuurikumppanit – kentän yhteinen ääni 

Kulttuurikumppanien tavoitteena ja tehtävänä on 
vahvistaa koko kaupungin kulttuuritoimintaa, tukea 
yhteistyötä ja tuoda kaupungin päätöksenteon käyt-
töön näkemyksiä, ideoita ja aloitteita.  Vuoden 2024 
Kulttuurikumppaneita ovat Lasten Laulukaupunki ry, 
Pro Rantakivet ry, SaloJazz ry, Kisko-Seura ry, Salon 

Teatteri ry, EtnoSalo ry, Kirjan talo ry, Salon Viihde-
laulajat ry, Salon Taiteilijaseura ry ja Salo Irish ry sekä 
Salon kulttuuripalvelut.     

KUKU-uutiskirje ilmestyy 3–5 kertaa vuodessa, ja se on 
suunnattu erityisesti salolaisille taide- ja kulttuurikentän 
toimijoille. Kerromme kirjeessä ajankohtaisia uutisia 
niin kaupungin kuin yhdistyskentän näkökulmasta. 
Otamme mieluusti myös vastaan ajatuksia ja ideoita 
ajankohtaisista teemoista. Yhteystiedot ja uutiskirjeen 
löydät sivulta www.salo.fi/kulttuurikumppanit.

Näkkärin Lasten lauantait 

13.1. klo 13 Red Nose Company:  
Punahilkan paluu 
Punahilkan tarinaa on kerrottu sukupolvelta 
toiselle jo satoja vuosia. Nyt rakastettu satu 
nähdään näyttämöllä kahden klovnin, Baby-
lonin ja Rén riemukkaana tulkintana. Isoäi-
diltä lahjaksi saatu viitta antaa Punahilkalle 
supervoimat ja auttaa selviytymään kiperissä 
tilanteissa. Supervoimista huolimatta myös 
yleisön apua tarvitaan. Miten mahtaa ratketa 
suden ja Punahilkan kohtaaminen tässä ny-
kyaikaan päivitetyssä versiossa? Kesto noin 
60 minuuttia. Ikäsuositus 6+. 

10.2. klo 10 ja klo 13 Zero Gravity 
Company: Seinäruusut-nykysirkusesitys 
Koko perheen Seinäruusut-nykysirkusesitys 
yhdistää kekseliäästi sirkusta, musiikkia ja 
värikästä visuaalisuutta. Esityksessä näh-
dään niin jongleerausta, akrobatiaa, balladeja 
kuin nukketeatteriakin. Esityksen ote on leik-
kisä ja ihmettelevä. Seinäruusut on lempeä 
esiinnosto yhteistyölle, syrjään astumiselle 
ja toisille tilan tekemiselle. Teos huomioi 

eri ikäisiä ja erikielisiä ja -taustaisia katsojia 
sanattomuuden ja moniaistisuuden avulla. 
Esityksen voi kokea kuunnellen, katsellen ja 
hieman tunnustellenkin. Kesto 20 minuuttia. 
Ikäsuositus 3+. 

9.3. klo 13 Tanssiteatteri Raatikko: Hip Hop 
Hurraa! – katu-uskottavuutta pienoiskoossa 
Hiphop on yhdessä tekemistä ja rohkeutta 
olla oma itsensä. Hiphop-asenteesta am-
mentava humoristinen lastenteos leikittelee 
liikkeellä ja lauseilla. Nyt treenataan katu- 
uskottavuutta pienoiskoossa ja Raatikon 
takuuvarmaan tyyliin yleisöllä on esityksessä 
aktiivinen rooli. Hip Hop Hurraa! jytkähtää ja-
lan alle ikään katsomatta! Kevään 2024 ensi- 
iltateos heittäytyy katutanssien maailmaan 
ja antaa hiphop-rytmien viedä mukanaan. 
Kesto 45 minuuttia. Ikäsuositus 3+. 

Vauvaperjantait Teatteriluokassa  
1.3. klo 11 Hönttiksen vauvaperjantai  
Hönttä "Hönttis" Hilpurainen, Anniina Ukkonen, 
ihmettelee pulleaksi puhallettuja ilmapalloja, 
erilaisia aisteja ja monenmuotoista ja väri-
kästä maailmaa. Osallistavassa vauvojen 

tanssituokiossa sympaattinen naamiohahmo 
Hönttis rohkaisee perheitä etsimään liikettä 
yhdessä. Apuna aikuisen ja lapsen yhteiseen 
liikkeeseen Hönttiksellä on mukanaan Mini 
Hönttis -nukke. Avustajana tanssituokiossa 
teatteri-ilmaisun ohjaaja Saara Isola. Suositu-
sikä 3–12 kuukautta. 

Liput 
Lasten lauantait: peruslippu 10 euroa,  
perhelippu eli 4 henkilöä 28 euroa,  
alle 3-vuotiaat ja avustajat maksutta.  

Vauvaperjantait: vauva ja aikuinen  
-yhteislippu 10 euroa, muutoin samat lippu- 
hinnat ja ilmaisryhmät kuin Lasten lauantaissa. 

Lasten lauantaissa ja Vauvaperjantaissa käy 
myös Salon pääkirjaston neuvontapisteeltä 
lainattava Näkkäri-kortti, jolla vapaa pääsy 
kahdelle henkilölle. Liput myynnissä Salon 
kaupungin verkkokaupassa, https://verkko-
kauppa.salo.fi/ sekä tapahtumien yhteydes-
sä korttimaksulla. 

Seinäruusut. Kuva: Netta Reunanen Hip Hop Hurraa! Kuva: Sanna LehtoPunahilkan paluu. Kuva: Ilari Kallinen

Lastenkulttuuria Ylhäistentiellä 

Salon kansalaisopisto, osoite Ylhäistentie 2, www.salo.fi/nakkari 
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Salon elektroniikkamuseo

Astrum-keskus, Salorankatu 5–7, ovi 3,  
24240 Salo
Puhelin 02 778 4896 tai 02 778 4885,  
www.salomus.fi/elektroniikkamuseo

Salon elektroniikkamuseo on suljettuna yleisöltä 
1.1.–31.3.2024. Elektroniikkamuseo avautuu 
väliaikaisen sulun jälkeen yleisölle 4.4.2024.

Museon ollessa suljettuna, pääset tutustumaan 
Salon elektroniikkateollisuuden historiaan omalta 
kotisohvaltasi käsin. Elektroniikkamuseo on 
julkaissut uuden verkkonäyttelyn, joka on kaikkien 
vapaasti tutustuttavissa osoitteessa www.
salovisio.fi. Verkkonäyttelyssä esitellään Salon 
elektroniikkateollisuuden vaiheita 1920-luvun 
lopulta 2010-luvulle saakka. Mukana on kuvia 
museon kokoelmista löytyvistä esineistä, vanhaa 
mainosmateriaalia Salossa valmistetuista 
tuotteista sekä lyhyitä muistelmia työntekijöiltä.

Salon historiallinen 
museo SAMU

Ilmoitamme Salon historiallisen museon tapahtumista museon  
nettisivuilla www.salomus.fi , Facebookissa, Instagramissa sekä 
kaupungin tapahtumasivuilla. 

Perniön museo
Museotie 9, Perniö.

Avoinna kevätkaudella 7.1.–15.5. 
sunnuntaisin kello 12–16 

Museon näyttelyssä voi tutustua 
Perniön rikkaaseen esihistoriaan, 
kylien, kartanoiden ja ruukkien 
elämään, tiestöön ja reitteihin sekä 
tavallisten perniöläisten elämään. 

Museon vaihtuva näyttely, Perniöön ja 
takaisin – sukumme naiskohtaloita, 
on kuvataitelija Aurora Reinhardin ja 
keramiikkataitelija Catharina Kajanderin 
yhteistyönä toteuttama kokonaisuus, 
joka houkuttelee katsojaa tutkimaan 
myös oman sukunsa tarinoita.

Aurora Reinhard: yksityiskohta näyttelystä, kuva: Niclas Warius.

Salovisio. Kuva: Nuutti Koskinen
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Taidemuseo Veturitalli

Mariankatu 14, 02 778 4892
Avoinna ti–pe 10–18, la–su 11–17

HUOMIO, poikkeavat aukioloajat: Suljettu maanantaisin.
Näyttelynvaihto 8.1.–26.1., jolloin museo on suljettuna.

Liput: 10/7 € tai Museokortti.  
Alle 18-vuotiaille ilmainen sisäänpääsy.
Lisätietoja: www.salontaidemuseo.fi

Tykkää meistä Facebookissa ja seuraa uutisiamme.
Taidemuseon uutiskirjeen voit tilata sivuiltamme  
salontaidemuseo.fi/naejakoe.

Veturitallin museokauppa
Veturitallin museokaupasta löydät paikallisten taiteilijoiden 
ja käsityöläisten tuotteita, laaja valikoima Salon historiaa 
käsitteleviä teoksia ja taidekirjoja, kortteja sekä lahjatavaroita. 
Täältä voit ostaa myös Museokortin! Museokauppa on avoinna 
aina museon auki ollessa. 

Chen Jiagang, 27.1.–28.4.2024

Valokuvaaja, arkkitehti Chen Jiagangin kuvissa yhdistyvät hypnoottisiksi kuvaelmiksi 
kiinalainen maaseutu, miljoonakaupunkien tehtaat ja torit, teollinen arkkitehtuuri sekä 
asetelmalliset ihmishahmot. Suuret valokuvat avaavat laajoja maisemia, joissa näky-
vät erityislaatuisen luonnon valtavat mittasuhteet ja samalla ihmisen sinne jättämä 
kädenjälki. Chenin teoksista välittyy pohdinta historian suhteesta nykyhetkeen ja sen 
kautta huoli tulevaisuudesta. 

Chenin kuvaamat maisemat ja interiöörit muistuttavat suuria lavastettuja näyttämöi-
tä. Taiteilijan teosten sävyt ovat haaleita ja liikkeet pysähtyneitä, mikä luo romantti-
sen ja unenomaisen tunnelman. Perinteisiin kiinalaisiin asuihin puetut naiset herättä-
vät huomion. He ovat tarkasti paikoilleen aseteltuja ja monet heistä katsovat suoraan 
kameraan. Näennäisesti paikallaan oleva hetki ei ole kuitenkaan pysähtynyt, sillä niin 
ihmiset, vuoden- kuin vuorokaudenaika liikkuu ja muuttuu. Monikerroksiset kuvat 
ovat kuin nykypäivän Kiina pienoiskoossa.

Chongqingissä 1962 syntynyt Chen Jiagang kouluttautui alun perin arkkitehdiksi. 
Vuodesta 1999 lähtien Chen on tullut tunnetuksi valokuvaajana sekä yksityis- että 
ryhmänäyttelyissä eri puolilla maailmaa, kuten Aasiassa, Euroopassa sekä Yhdysval-
loissa. Chen Jiagang asuu ja työskentelee tällä hetkellä Pekingissä.

Galleria Sivuraide: Nuutti Koskinen  
– Primaarisukkessio, 27.1.–28.4.2024

Kuvataiteilija Nuutti Koskisen (s. 1975) kaksikanavainen videoinstallaatio Primaari-
sukkessio (2023), kertoo saaristoluonnon ja ihmisen välisestä suhteesta. Videoteos 
käsittelee luonnon esittämisen, kokemisen ja muokkaamisen infrastruktuuria. 

Primaarisukkessio tuo esille niitä arvojärjestelmiä, jota ohjaavat tapaamme kokea, 
muokata ja arvottaa ympäristöämme. Saaristo on esimerkki kansallismaisemasta, 
jossa alati läsnä oleva ihmisen vaikutus ja historia muodostavat keskenään osin yh-
teensopimattomia, mutta osin myös toisilleen näkymättömiä kerroksia. Biologisena 
käsitteenä primaarisukkessiolla tarkoitetaan elollisen luonnon kehittymistä puhtaalta 
pöydältä, uudella, esimerkiksi maankohoamisen myötä paljastuneella maa-alueella.

Nuutti Koskinen työskentelee videon, valokuvan ja animaation keinoin sekä näitä 
yhdistellen. Hän pohtii töissään usein ekologisia ja yhteiskunnallisia kysymyksiä.  
Koskinen on valmistunut vuonna 2011 Kuvataiteen maisteriksi Kuvataideakatemiasta.

Yleisöopastukset ja tapahtumat
Pääsylipun hintaan kuuluva yleisöopastus Veturitallin näyttelyihin 
joka sunnuntai kello 14. Mukaan mahtuu enintään 25 henkilöä.
• Veturitallin kevätkauden näyttelyt avoinna 27.1.–28.4.
• Näyttelyihin järjestetään pääsylipun hintaan kuuluva 

yleisöopastus joka viikon sunnuntaina klo 14, maksimissaan 
25 henkilöä. Henkilömäärää rajaamalla varmistamme, että 
jokainen pystyy nauttimaan opastuksesta teosturvallisesti.

• Museoperjantaisin 2.2., 1.3. ja 5.4. Veturitallin näyttelyihin 
on maksuton pääsy koko päivän ajan klo 10–18. Salon 
nuorisopalveluiden Metka-kahvila palvelee asiakkaita 
museoperjantaisin Veturitallin kahvilassa klo 11–17.

• Salon Kansalaisopisto järjestää jälleen keväällä kursseja 
Veturitallin työpajatilassa, luvassa mielenkiintoisia sisältöjä!

Kurssit keväällä 2024
• 050451 Ihminen ja ympäristö.  

Kurssi kokoontuu Veturitallilla torstaisin 4.4.–25.4. klo 17.30–20 
ja tekee kaksi kuvausretkeä lauantaina 6.4. ja 20.4. klo 11–15. 
Kuvataiteilija (AMK) Andréa Vannucchi. Kurssilla tehdään 
kuvausretkiä, jossa kuvataan ihmistä urbaanissa ympäristönsä 
sekä muuttuvassa maaseutumaisemassa. Kuvista keskustellaan 
ryhmässä rennossa ilmapiirissä.

• 050051 Mummit ja muksut.  
Lauantaisin 6.–27.4.2024 klo 13.00–14.30, oppitunteja 8.  
Kuvataideopettaja (TaM) Hanna Lamnaouer. Yhteisen 
taideilottelun ryhmä 4–7-vuotiaille lapsille ja heidän 
isovanhemmilleen (tai muille aikuisille läheisille). Vieraillaan 
näyttelyssä ja taiteillaan omia luomuksia mielikuvitusta ja 
tekemisen riemua säästelemättä.

Chen Jiagang, The Cold Forest, 
2008, yksityiskohta.

Nuutti Koskinen,  
Primaarisukkessio, 2022, 

yksityiskohta.

Ismo Jokiaho – Minimaailmanäyttely, 16.3.–7.4

Veturitallin kahvilassa. Näyttely on katsottavissa ulkoa.



16 Salon kaupungin 
tiedotuslehti

Nuorisopalvelut
Avoin nuorisotyö  
– ennakkotietoja talvilomasta
Viikolla 8 vietetään jälleen koululaisten talvilomaviikkoa. Talviloman ohjelma 
julkaistaan 1.2. osoitteessa www.salo.fi/talviloma. Nuorisopalveluiden suositut 
loma-aikojen retket tulevat myyntiin Salon kaupungin verkkokaupassa viikolla 5. 
Retkiä järjestetään seuraavasti:
• Tiistaina 20.2. Ideapark, Lempäälä
• Keskiviikkona 21.2. laskettelureissu Himokselle
• Torstaina 22.2. Fazerin tehtaanmyymälä sekä Tytyrin Elämyskaivos
Talviloman ohjelmatiedot tarkentuvat tammikuun 2024 aikana. Lisätietoja saat 
myös osoitteesta www.nuortensalo.fi.

Kohdennettu nuorisotyö
Huomio 7.–9.-luokkalaisen nuoren huoltaja! Askarruttaako nuoresi 
tulevaisuus, vapaa-ajanvietto tai jokin muu asia? 
Omin Jaloin -toiminta on suunnattu yläkoululaisille ja sen tarkoituksena on 
pyrkiä lisäämään nuoren tietoisuutta omista voimavaroista sekä kartoittamaan 
mahdollisia riskitekijöitä. Lisäksi toiminnan tarkoituksena on ohjata nuorta 
ymmärtämään omien valintojensa vaikutuksia niin nykyhetkeen kuin 
tulevaisuuteenkin. Toiminta on luottamuksellista ja maksutonta. Jos kiinnostuit 
Omin Jaloin -toiminnasta, ota yhteyttä.

Yksilövalmentaja Kaisa Koski, 044 778 4805, kaisa.koski@salo.fi. Lisätietoja 
löydät osoitteesta: www.salo.fi/ominjaloin.

”Tiedätkö, mikä sinua elämässä motivoi?”
Jos olet 16–25-vuotias, haluat lisätä itsetuntemustasi, ymmärtää 
paremmin tapojasi sekä käyttäytymistäsi tai jos esimerkiksi pähkäilet eri 
koulutusvaihtoehtojen välillä, on motivaatioprofiili juuri sinua varten. 
Reiss Motivaatioprofiili® tekee näkyväksi sen, millaisista asioista yksilö 
motivoituu, mitä hän arvostaa ja miten hän käyttäytyy eri tilanteissa. Ja kun 
itseymmärrys omista motiiveista ja tarpeista lisääntyy, pystyy yksilö tekemään 
elämässään itselleen parempia valintoja, joiden myötä on mahdollisuus 
lisätä hyvinvointia omassa arjessa ja sekä kasvattaa onnellisuutta elämässä. 
Toiminta on luottamuksellista ja maksutonta. 

Selvitetäänkö sinun motivaatioprofiilisi? 
Ota yhteyttä: yksilövalmentaja Kaisa Koski, 044 778 4805,  
kaisa.koski@salo.fi. Lisätietoja löydät osoitteesta:  
www.salo.fi/vapaa-aika-ja-matkailu/nuoriso/erityisnuorisotyo/reiss-motivaatioprofiili/ 

Joulu Salon lapsille -lahjakeräyksellä  
jälleen jouluiloa salolaisiin lapsiperheisiin
Salon seurakunnan diakoniatyö, Salon Vilpas koripallo ry, Mannerheimin lasten-
suojeluliiton Varsinais-Suomen piiri, Perniönseudun Lehti, sekä Salon kaupunki jär-
jestivät jouluna 2023 yhteistyönä perinteisen Joulu Salon lapsille -lahjakeräyksen.

Keräyksen tavoitteena oli tuottaa jouluiloa vähävaraisille lapsiperheille lahjoitta-
malla 3–15-vuotiaille lapsille joululahjoja lasten toiveiden mukaan. Lahjake- 
räyksessä esitettiin vuonna 2023 yhteensä 429 lahjatoivetta. Kaikki lahjatoiveet 
pystyttiin täyttämään salolaisten yritysten sekä yksityisten henkilöiden lahjoituk-
silla. Lämpimät kiitokset kaikille keräykseen osallistuneille! 

15–29-vuotiaat – etsivä nuorisotyö 
Mistä saan apua? Tarvitsetko tekemistä? Etsitään yhdessä 
vastauksia ja suuntaa sinun tulevaisuudelle! Etsivän kanssa 
voi luottamuksellisesti keskustella itselle tärkeistä asioista. 
Meidän kanssa voi käydä asioimassa virastoissa tai lähteä 
tutustumaan esimerkiksi oppilaitoksiin ja nuorten työpajatoi-
mintaan. Yhteyttä meihin voi ottaa nuori itse, hänen vanhem-
pansa, ystävät, lähipiiri tai muut nuoren kanssa työskentelevät. 
Voit soittaa tai laittaa viestiä ja sopia tapaamisen. Me autam-
me, se on meidän työmme.

Etsivää nuorisotyöntekijää voit tulla suoraan tapaamaan: maa-
nantaisin Ohjaamoon kello 13–14.30 (Voimala 2.0, Vilhonkatu 
2), keskiviikkoisin Open Dooriin kello 13–14 (Turuntie 10), 
Kelaan kello 12–13.30 (Hämeentie 18) sekä Salon Seudun 
Ammattiopistolle Kahvila Hyrrään tiistaisin kello 10–11.30 ja 
torstaisin Taitajankadulle kello 11–12.30. 

Etsivien ”Tönö” – avointa  
toimintaa 18–29-vuotiaille nuorille
Tiedossa kaikenlaista toimintaa Steissillä (Mariankatu 12),  
tule käymään tai vain oleilemaan! Seuraa ajankohtaista  
tiedotusta Facebookissa: etsivä nuorisotyö Salo sekä  
Instagramissa: ent_salo. MaanantaiTönö maanantaisin  
kello 16–19 ja TorstaiTönö torstaisin kello 14–16.

Etsivät nuorisotyöntekijät

Nikki 044 778 4807, Jenna 044 778 4288, Maria 044 778 4833
Miika 044 778 4824, Arto 050 322 9271
etsivat@salo.fi, www.salo.fi/etsivat

Nuorten kesätyöllistäminen  
kaupungin palvelukseen
Kesätyöllistämisen avulla kaupunki tarjoaa nuorille mahdol-
lisuuden tutustua työelämään ja sen pelisääntöihin. Samalla 
nuoret voivat tutustua kunta-alan työtehtäviin ja kaupunkiin 
työnantajana. 

Nuoria voidaan sijoittaa työyksiköiden tarpeet huomioiden 
muun muassa varhaiskasvatus-, puhtaanapito-, kulttuuri-, 
kirjasto-, liikunta- ja nuorisopalveluihin sekä puisto- ja viher- 
alueiden avustaviin tehtäviin. Myös lasten liikennepuistoon 
palkataan nuoria kesätöihin. Haku nuorten kesätyöpaikkoihin 
tapahtuu Kuntarekry-järjestelmän kautta 1.2. alkaen.

Tarkemmat ohjeet julkaistaan 1.2. Salon kaupungin verkko- 
sivuilla osoitteessa www.salo.fi/kesatyopaikat.

Nuorten kesätyöseteli 

Kaupunki tukee nuorten kesätyöllistymistä kesätyösetelin kautta. 
Tarkemmat ohjeet nuorelle ja työnantajalle julkaistaan kaupungin 
verkkosivuilla 1.2. osoitteessa www.salo.fi/kesatyoseteli.

Salon seurakunnan 
diakoniajohtaja  
Sirkku Nivala ja  

lahja lapselle.
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Palveluja ikääntyneille

Ikäkeskus Majakan ohjelmistoa 

Maanantaisin
• klo 12–15 parilliset maanantait 8.1. alkaen, Salon 

alueen Eläkeläiset
• klo 17–19 joka kuukauden toinen maanantai 8.1. 

alkaen, Halikon Karjalaiset

Tiistaisin
• klo 9.30–11 Keskivartalojumppa jatkokurssi, mak-

sullinen
• klo 11.15–12.30 Keskivartalojumppa, alkeiskurssi, 

maksullinen. Keskivartalojumpan järjestäjä on 
yksityinen taho, lisätietoja puh. 040 753 0974

• klo 13–15 Äijäkerho, joka toinen viikko, parittomat 
viikot 2.1. alkaen. Kaikki eläkeläismiehet tervetullei-
ta mukaan keskusteluihin. Lisätietoja Teuvo Pietilä, 
puh. 0400 530 203

• klo 17–19 Halikon Äijät, kaikille miehille avointa 
keskustelua ja seikkailua sisältävä kerho. Tule mu-
kaan! Eläkeliiton Halikon yhdistys ry, yhteyshenkilö 
Ismo Sainio

Keskiviikkoisin
• klo 10–11 Pirteyttä Päiviin -jumppa / liikuntapalve-

lut, ohjaaja Aino Männikkö, maksullinen

Torstaisin
• klo 9–10.30 Kaksi oikein, kaksi nurin -käsityöryh-

mä. Lisätietoja Marjatta Saari, puh. 040 563 4366
• klo 10.30–11.15 Tuoli- ja tasapainojumppa / liikun-

tapalvelut, ohjaaja Jani Nurmi, maksullinen
• klo 13–15 Valopikku-runoryhmä
• Joka kuukauden 1. torstai klo 13–15 Tarinakerho, 

kaikille avoin ryhmä, Eläkeliitto Halikon yhdistys
• Joka kuukauden 2. torstai klo 13–15 Kirjallisuus- ja 

runopiiri, kaikille avoin ryhmä, Eläkeliitto Halikon yhdistys
• Joka kuukauden 3. torstai klo 13–15 Kuukausiker-

ho, kaikille avoin ryhmä, Eläkeliitto Halikon yhdistys

Perjantaisin
• klo 10–11.30 Pirteyttä Päiviin -tasapainoryhmä / 

liikuntapalvelut, ohjaaja Sirpa Päärni, maksullinen
• klo 13–15 Majakan ohjelmalliset iltapäivät parillisi-

na perjantaina (kahvit, ohjelma ja bingo)
• 26.1. Laulukuoro Junkkarit, säestäjänä Jouko Kukko
• 9.2. Palvia ja potkaa, Hassut haahkat
• 23.2. Kari Nieminen ja kitara
• klo 13–14.30 Muistiyhdistyksen Nuppi ja Noppa 

-ryhmä parittomina perjantaina 19.1. alkaen, ohjaa-
ja Marika Lindholm puh. 044 333 7853

 
Liikuntapalveluiden ryhmiin pitää ilmoittautua  
ennakkoon osoitteessa www.salo.fi/hellewi.  
Ryhmät ovat maksullisia. Lisätietoja Jani Nurmi, 
puhelin 044 778 4710.
 
Jalkahoitaja Jenni MacGill Jalkahoitola Duo. 
Vuoden ensimmäinen hoitopäivä perjantaina 26.1. 
Jalkahoidon hinta on 60 euroa. Ajanvaraukset Jennil-
le viimeistään saman viikon tiistaina numeroon 045 
257 1847.

Hieroja Meelis Laupalle voit varata 30 minuutin 
hieronta-ajan numerosta 046 526 4422. Hieronnan 
hinta on 30 euroa.

Kuntosalivuoroja voivat toistaiseksi varata yhdistyk-
set. Kaikkien varaustoiveiden osalta ole yhteydessä toi-
minnanohjaajaan. Toiminnanohjaajan ollessa paikalla, 
kuntosali on auki yleisesti kaikille ikäihmisille silloin, 
kun varattuja vuoroja ei ole. Muina aikoina kuntosali ei 
ole käytössä. Majakassa ilmoitetaan joka kuukauden 
alussa seuraavan kuukauden toiminnanohjaajan pai-
kallaolopäivät. Näet ne myös Majakan ulko-ovesta.

Tilojen käyttö on yhdistyksille maksutonta.

Voimaa ruuasta  
-teemaviikko 12.–18.2.
Gerontologinen ravitsemus ry toteuttaa 
Voimaa ruuasta -hanketta, jonka tavoitteena 
on edistää ikääntyneiden toimintakykyä 
ja terveyttä ravitsemuksen, liikunnan 
ja yhdessä tekemisen avulla. Hanke 
toteuttaa Voimaa ruuasta -viikon viikolla 7, 
12.–18.2. Viikon teemana on ikääntyneiden 
ravitsemustilan heikkeneminen, mikä voi 
näyttäytyä monella tavalla. Vuosittain 
järjestettävän viikon tavoitteena on 
muistuttaa ruokailun ja ravitsemuksen 
tärkeydestä ikäihmisen arjessa. 

Voimaa ruuasta -viikolla järjestetään  
muun muassa webinaari tiistaina 13.2.  
kello 10–11.30.  

Salolaiset yhdistykset voivat liittyä 
mukaan viettämään Voimaa ruuasta 
-viikkoa ja tilata maksuttomia (postikulut 
peritään) ravitsemus-, välipala-, proteiini- ja 
kasvisesitteitä jaettavaksi eri  
tilaisuuksissa. Voit tutustua esitteisiin:  
www.gery.fi/julkaisut/esitteet. Esitteitä on 
saatavissa rajoitettu määrä. Jätä esitetilaus 
sähköpostitse info@gery.fi viimeistään 30.1.

Lisätietoja: www.gery.fi/hankkeet/ 
voimaaruuasta/voimaaruuastaviikko

Ikäkeskus Majakka

Osoite: Hornintie 5 A (Koivulehdon alakerta), 24800 Halikko
Yhteystiedot: Toiminnanohjaaja Heli Kurlin, heli.kurlin@salo.fi, 02 778 2030 tai 050 449 7830

www.facebook.com/ikakeskusmajakka 
www.salo.fi/ikakeskusmajakka
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Työnhakija – Tervetuloa asioimaan  
työllisyyden kuntakokeilussa!

Salon kaupunki on mukana työllisyyden kuntakokei-
lussa. Kokeilun aikana uusi työnhakija ilmoittautuu 
normaalisti TE-toimistoon, joka ohjaa kuntakokeilun 
piiriin kuuluvat asiakkaat kaupungin asiakkaiksi. 

Yhteydenottotavat kuntakokeiluun:
• Voit olla tarvittaessa yhteydessä suoraan  

omavalmentajaasi.
• Sähköinen asiointi: Oma asiointi  

www.tyomarkkinatori.fi-sivuilla. Palvelussa voit 
jättää myös yhteydenottopyynnön.

• TE-toimiston valtakunnallinen henkilöasiakkaan 
puhelinpalvelu 029 502 5500, arkisin klo 9–16.15.

• Salon kuntakokeilun päivystys Voimalassa  
(Vilhonkatu 2), maanantaisin, keskiviikkoisin ja 
perjantaisin klo 9–12.

• Salon kuntakokeilun kotouttamispalveluiden 
päivystys Salon kaupungintalolla (Tehdaskatu 2) 
maanantaisin klo 12–16.

Lisätietoja: koordinaattori Krista Takatalo, 050 472 
1720, krista.takatalo@salo.fi www.salo.fi/kuntakokeilu

Voimala – kaikkien salolaisten työnhakijoi-
den palvelupiste kaupungin sydämessä

Löydät meidät osoitteesta Vilhonkatu 2. Voimalan 
matalan kynnyksen palvelupisteeltä saat apua ja  
ohjausta työn ja koulutusten hakemiseen sekä  
työkyvyn ylläpitämiseen. Voimalassa päivystävät 
eri alojen asiantuntijat, ja voit tulla tapaamaan heitä 
ilman ajanvarausta.  
• Palvelupiste on avoinna arkisin klo 9–15.
• Voimalan kahvila palvelee arkisin klo 10–15. 

Tarvitsetko apua digiasioissa? Tervetuloa keskiviik-
koisin kello 9.30–13.30 Voimalan palvelupisteelle, 
jossa apua maksutta tarjoaa Wlabin It-paja. Apua 
saa esimerkiksi puhelimen, tabletin ja tietokoneen 
käytön- ja käyttöönoton kanssa.

Tarkasta Voimalan ajantasaiset tiedotteet:
www.salo.fi/voimala, Instagram: @voimala2.0, 
Facebook: www.facebook.com/voimala2.0

Yhteystiedot 
Asiakasneuvojat:
Riikka Orrenmaa, 044 778 2167,  
riikka.orrenmaa@salo.fi
Mari Ekman, 050 477 6470, mari.ekman@salo.fi 

Salon Ohjaamo 15–29-vuotiaille nuorille

Sparrausta työn, koulutuksen tai vaikka asunnon 
hakemisessa!

Ohjaamo on 15–29-vuotiaiden nuorten ja nuorten 
aikuisten palvelupiste, josta saat vinkkejä ja sparrausta 
työn-, koulutuksen- ja asunnonhaussa sekä ammatin-
valintasioissa ja vapaa-aikaan liittyvissä kysymyksissä.

Salon Ohjaamo toimii Voimalan tiloissa, Vilhonkatu 2, 
ja on avoinna Voimalan aukioloaikoina. Kuntakokei-
lun Ohjaamo-päivystys arkisin kello 12–15. Seuraa 
Ohjaamon ilmoittelua tapahtumista Facebookissa ja 
Instagramissa. 

Yhteystiedot
• Ota yhteyttä puhelimitse 050 349 8036 tai  

sähköpostilla ohjaamo@salo.fi.
• Tiina Kari, ohjaamokoordinaattori ja  

omavalmentaja, 029 504 4605, tiina.kari@salo.fi 
• Sini Suokas, omavalmentaja, 029 504 4083,  

sini.suokas@salo.fi
• Voit olla yhteydessä myös etsiviin nuorisotyön- 

tekijöihin: etsivat@salo.fi tai 044 778 4833 /  
Mari Lammervo.

Työllisyyspalveluiden tapahtumia

31.1. Olemme mukana Töihin Saloon 
-rekrytointitapahtumassa Kauppakes-
kus Plazassa.

15.2. Tuuks töihin? -kesätyörekry Voi-
malassa.

14.3. Ikääntyneiden info.

Työllisyyspalvelut

Alle kouluikäisten lasten vanhemmille 
suunnattu Ihmeelliset vuodet 
-vanhemmuusryhmä alkaa tammikuussa 
Salossa

Ihmeelliset vuodet (Incredible years) on  
Suomessa pitkään käytössä ollut ryhmämuotoinen 
ohjelma, jonka avulla tuetaan käytöksellään oirehtivia 
lapsia, heidän perheitään sekä lasten ja perheiden 
kanssa työskenteleviä ammattilaisia. Ihmeelliset 
vuodet -ohjelmaa on kehitetty ja tutkittu ympäri 
maailmaa yli 30 vuoden ajan ja sillä on vahva 
tutkimusnäyttö. Lisätietoa ohjelmasta:  
https://sites.utu.fi/ihmeellisetvuodet/
 
Salo−Somero alueella alkaa tammikuussa 2024 
alle kouluikäisten lasten vanhemmille suunnattu 
vanhemmuusryhmä.

Kohderyhmä: Alle kouluikäisten (3–6-vuotiaiden) 
lasten vanhemmat Salossa ja Somerolla.

Sisältö: Vanhemmuusryhmässä opetellaan 
vaikuttaviksi todettuja myönteisiä kasvatuskeinoja. 
Vanhemmat oppivat käytännön taitoja 
vuorovaikutuksen vahvistamiseen perheessä 
sekä lapsen haastavan käytöksen kohtaamiseen. 
Vertaistuella on merkittävä rooli ryhmässä. 
Ajankohta: Ryhmä alkaa 30.1. ja kokoontuu tiistai-
iltaisin kello 16.15–18.30. Tapaamisia on yhteensä 
15. Viimeinen kerta on 28.5. 
Paikka: Palometsän päiväkoti, Sahran tilat, 
Sahrankatu 3, Salo. 
Ryhmän ohjaajina toimivat perhekeskuksen psykologit 
Anne Mäkelä ja Jessica Lamberg. Ryhmä on maksuton 
ja ryhmän aikana on mahdollisuus ilmaiseen 
lastenhoitoon samoissa tiloissa. Ryhmäläisiltä 
edellytetään sitoutumista koko ryhmän ajaksi. 

Kiinnostuitko vanhemmuusryhmästä? 
Lisätietoa ja ilmoittautumiset ryhmän ohjaajille:  
Anne Mäkelä, 050 410 4054 tai  
Jessica Lamberg, 044 778 3506.



19Salon kaupungin 
tiedotuslehti 19Salon kaupungin 
tiedotuslehti

Opistopalvelut tiedottaa

Kansalaisopisto

Kansalaisopiston 
kevätkauden kurssit ovat alkamassa! 

Kevätkaudella on tarjolla yli kolmesataa uutta kurs-
sia. Lisäksi yli sata syksyllä alkanutta kurssia jatkuu 
kevääseen. Kursseja käynnistyy kevätkaudella viikos-
ta 4 alkaen, viimeiset vielä kesäkuussakin. Seikkailut 
odottavat sinua, ilmoittaudu mukaan!

Kurssimme pursuavat tietoa, taitoja, kuntoa, hyvää 
oloa ja elämyksiä! Tule haalimaan lisäpotkua taitoihi-
si, etsimään itsellesi uusi harrastus tai palauttamaan 
mieleesi jo unohtuneet opit. Samalla tutustut saman-
henkisiin kurssikavereihin. 

Kurssitarjontaan pääset osoitteesta  
www.salo.fi/kansalaispisto löytyvän netissä selatta-
van opinto-oppaan tai sen saavutettavan PDF-version 
kautta. Kevätkauden 2024 Salo vapaalla -oppaan 
paperiversiokin on tarjolla kaupungin palvelupisteistä.

Kansalaisopistolla saat maksutonta  
digitukea!

Eikö tietokone, älypuhelin tai tabletti tottele? Ke-
vääseen 2024 asti kansalaisopistolla, osoitteessa 
Ylhäistentie 2, on kuntalaisilla mahdollista saa-
da maksutonta digitukea! Emme tarjoa pelkkää 
säätöapua, vaan tavoitteena on samalla opettaa 
tapaamisen aikana, kuinka itse voit päihittää tuon 
sinua vaivanneen ongelman. Tämä mahdollisuus on 
tarkoitettu pääasiassa jonkin yksittäisen ongelman 
ratkomiseen. Jos sinulla on tunne, ettet oikein pärjää 
laitteesi kanssa muutenkaan, niin suosittelemme 
lämpimästi sinulle kansalaisopiston varsinaisia 
ATK-kursseja. 

Ota yhteyttä puhelimitse maanantaista perjantaihin 
kello 9–14 välisenä aikana numeroon 044 778 4532. 
Numeroon ei vastata lomakausina. Tai ota yhteyttä 
sähköpostitse osoitteeseen salonkansalaisopisto@
gmail.com. Jos kertomasi ongelma kuulostaa siltä, 
että voimme auttaa, niin sovimme tapaamisen ensi-
sijaisesti kansalaisopistolle, osoitteeseen Ylhäisten-

tie 2. Muistathan ottaa tapaamiseen mukaan kaikki 
tarvittavat laitteet, myös virtajohdon ja laturin. 

Tietyissä tapauksissa voimme koettaa ratkaista on-
gelmaa myös etäyhteydellä Zoomin kokousohjelmis-
ton välityksellä, joku ongelma voi ratketa jopa ihan 
puhelimitsekin. Digitukihenkilö kyllä tietää, kuinka 
ongelmaan liittyvä tapaaminen kannattaa järjestää. 
Kotikäyntejä emme ikävä kyllä voi tehdä. 

On tietenkin mahdollista, että ongelmat johtuvat 
viallisesta laitteesta. Tällaisille ongelmille emme 
ikävä kyllä voi tehdä mitään. Lista esimerkkivaivoista, 
johon voit saada apua, löytyy opiston peda.net-sivuil-
ta osoitteesta peda.net/salonkansalaisopisto/digitu-
kea-salon-kansalaisopistolla. Ota rohkeasti yhteyttä!

Salon kansalaisopiston Kuvataidetta erityis- 
aikuisille -ryhmän kuvataidenäyttely on Salon  
Syty:ssä 24.1.–25.2.2024

Musiikkiopisto

Kevätlukukausi 2024 

Musiikkiopiston kevätlukukauden opetus 
on alkanut 8. tammikuuta lukujärjestyksen 
mukaisesti. Kevätlukukauden opetus päättyy 
31. toukokuuta. Vapaita oppilaspaikkoja 
musiikkileikkikouluryhmiin ja eri 
instrumentteihin voit tiedustella rehtorilta 
puhelinnumerosta 044 778 4642 tai 
sähköpostitse annika.viitanen@salo.fi.

Oppilasiltoja ja konsertteja

Musiikkiopiston kevään tilaisuuksista  
löydät ajankohtaista tietoa osoitteesta  

www.salo.fi/musiikkiopisto. Hilkansali 20 
vuotta! -konserttisarjaan kuuluvat kevään 
yhteiset oppilasillat järjestetään 5. helmikuuta, 
11. maaliskuuta, 15. huhtikuuta ja 13. 
toukokuuta kello 19 alkaen Hilkansalissa, 
osoitteessa Vilhonkatu 2, Salo.

Kevään oppilasvalinnat

Lukuvuoden 2024–2025 elokuussa alkavan 
opetuksen oppilasvalinnat toteutetaan  
huhti–toukokuussa. Lisää tietoa löydät kevään 
aikana kaupunkitiedotteesta ja kotisivuiltamme 
www.salo.fi/musiikkiopisto.
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Yhdistykset

Eläkeläiset/seniorit

Eläkeliitto Perttelin yhdistys

• Sauvakävely maanantaisin klo 10. Lähtö Inkereen 
terveystalon parkkipaikalta.

• Kuntosalivuoro Inkereen kuntosalilla tiistaisin  
klo 10–11.

• Bocciaa Perttelin Urheilutalolla maanantaisin  
klo 15–16.30.

• Keilausta Salon Keilahallissa, Salohallin alaker-
rassa, tiistaisin klo 13–14. Varattuna kolme rataa, 
osallistuja maksaa 5,50 € /kerta ja yhdistys loput. 
Lisätiedot Hannu Mäkinen, puh. 0400 765 148.

• PP-Jumppa keskiviikkoisin 10.1.–24.4. Inkereen 
koululla klo 15. Ohjaajana Hanna Loimusto, hinta 
22,50 €. Ilmoittautuminen kaupungin liikunnan 
verkkosivujen kautta: www.salo.fi/liikunta Valit-
se Ohjattu liikunta ja sen jälkeen Ikääntyneiden 
liikunta.

• Yhteislaulua Perttelin Seurakuntatalolla 8.1., 5.2. ja 
4.3. klo 13.30. Vetäjänä Atte Jäntti 

• Kuukausikerho 29.1. klo 14 Perttelin seurakunta-
talolla. Seuraavat 26.2. ja 25.3. klo 10.30 Inkereen 
kerhohuoneella.

• Sokkomatka 7.3., lähtö Salon torilta klo 9, hinta 70 
€. Ilmoittaudu Hannele Nieminen 0400 432 136 tai 
matkat.el.pertteli@gmail.com.

• Tulossa Pärnun matka 10.–14.4. Tarkemmat tie-
dot matkavastaava Hannele Nieminen, puh. 0400 
432 136 ja kotisivulta.

Salon alueen Eläkeläiset

Kerhotapaamiset Ikäkeskus Majakassa, osoitteessa 
Hornintie 5, Halikko.
• Kerhotapaamiset parillisten viikkojen maanan-

taisin klo 12–15 eli 22.1., 5.2., 19.2., 4.3. ja 18.3. 
Ohjelmassa muun muassa arvontaa, kahvittelua, 
tietokilpailuja sekä kevyttä jumppaa, joka ei edel-
lytä erityisiä varusteita. Joka toinen kerta bingo. 
Kerhopäivien ohjelmat suunnittelee ja valmistelee 
kolmihenkinen kerhotyöryhmä. Kerhoissa kerätään 
kahvista, arvonnasta ja bingosta 2 euron maksu 
kulujen kattamiseksi. Yhteystiedot ja tarkemmat 
tiedot tapahtumista yhdistyksen kotisivuilta  
https://yhdistykset.elakelaiset.fi/salon-alue/

Salon Eläkkeensaajat

Salon Eläkkeensaajien toimisto on auki asiointia 
varten torstaisin kello 10–13, osoitteessa Raatihuo-
neenkatu 3. Puhelin 050 331 5133.
• Lauluryhmä Jäkälät kokoontuu tiistaisin klo 11–13 

Salon työväentalolla, Vilhonkatu 9.
• Askartelupiiri kokoontuu tiistaisin klo 11–13 Salon 

Työväentalolla, yläkerrassa, Vilhonkatu 9.
• Bocciaa pelataan tiistaisin klo 13–14.30 Salon 

Urheilutalolla, Perniöntie 5–7.
• Seurapelikerho kokoontuu tiistaisin klo 13–16 

Salon työväentalon kahvilatilassa, Vilhonkatu 9.
• Keilakerho kokoontuu keskiviikkoisin klo 10–11 

Salohallin keilahallissa, Pormestarinkatu 5.
• Kuukausikerho kokoontuu torstaina 8.2. ja keski-

viikkona 13.3. klo 13, Vilhonkatu 9. Kahvitarjoilu 
alkaa klo 12.

• Tanssiryhmä kokoontuu torstaisin klo 10–11 Salon 
Urheilutalon peilisalissa, Perniöntie 5–7.

• Lentopallokerho kokoontuu torstaisin klo 11–13 
Salon Urheilutalon palloilusalissa, Perniöntie 5–7.

• Boccia-pelit pelataan torstaisin klo 13–14.30 Salon 

Urheilutalolla, Perniöntie 5–7.
• Lukupiiri kokoontuu torstaina 8.2. ja 14.3. klo 

13.30–15 Salon Eläkkeensaajat ry:n toimistolla, 
osoitteessa Raatihuoneenkatu 3.

• Vesijumppa kokoontuu perjantaisin 19.1. ja 16.2. 
välisenä aikana klo 10–10.45 Salon uimahallissa, 
Anistenkatu 6. Huomio, ei 24.2.

• Kuntopiiri kokoontuu perjantaisin klo 12–13  
Näkkärin kuntosalissa, Ylhäistentie 2.  
Huomio, ei 29.3.

• Runo- ja sketsipiiri kokoontuu perjantaisin 2.2. ja 
1.3. klo 12–13.30, paikka avoin.

• Tikkakerho kokoontuu perjantaisin klo 16–17.30 
Salon Urheilutalon peilisalissa, Perniöntie 5–7.

• Takkuileeko tietokone, tökkiikö ”tapletti” ja  
äksyileekö älypuhelin/kännykkä? Näissä  
asioissa teitä palvellaan Verkosta Virtaa  
-ryhmässä, joka kokoontuu joka kuukauden  
ensimmäinen ja kolmas keskiviikko 17.1., 7.2., 
21.2., 6.3. ja 20.3. klo 13–14 Vaalituvassa,  
Annankatu 5, 24100 Salo. Yhteyttä voi ottaa myös 
sähköpostilla verkostavirtaa.salo@gmail.com ja 
puhelimella 040 168 4443.

Salon seniorit  
(entinen Salon kansalliset seniorit)

• Keskiviikkoinen porukkakävely 17.1., 24.1., 31.1., 
7.2., 14.2., 21.2., 28.2., 6.3., 13.3., 20.3. ja 27.3. 
Lähtö Salon torilavan luota klo 10. Lenkin jälkeen 
omakustanteiset kahvit erikseen valittavassa 
paikassa.

• Kuukausitapaaminen ja -lounas klo 13 Astrum 
Areenalla – Tammikuussa 17.1., helmikuussa 21.2. 
ja maaliskuussa 20.3.

• Laulukerho Halikossa Franssintalossa 23.1., 13.2., 
27.2., 12.3. ja 26.3. klo 14–15.30. Lisätietoja  
Helena Savolainen, puh. 040 849 6430.

• Kirjallisuuspiiri Esterissä, Esterinkatu 4 A, 25.1., 
29.2. ja 28.3. klo 14. Lisätiedot Anne Järvinen,  
puh. 040 572 6153.

• Sukututkimuskerho perehtyy sukututkimuksen 
saloihin 29.1., 5.2., 19.2., 4.3. ja 18.3. klo 14  
osoitteessa Esterinkatu 4, kerhohuone. Lisätiedot 
Martti Attila, puh. 040 584 7804.

• Digitiimi Esterinkatu 4 kerhohuoneessa 6.2. ja 5.3. 
klo 10–11.Tiimi auttaa jäseniä puhelimen ja tieto-
koneen käytössä, lähinnä yhdistyksen toimintaan 
liittyvissä asioissa.

• Pelikerho 7.2. ja 6.3. klo 10–12, Esterinkatu 4 A, 
Lisätietoja Seppo Mäkelä, puh. 044 212 4424.

• Virikekerho 8.2. ja 14.3. klo 10.30–12 Esterissä,  
Esterinkatu 4 A. Lisätietoja Anna-Liisa Wesslin, 
puh. 040 846 1815 tai Anja Laakkio,  
puh. 044 078 9755.

• Seniorileffaan kokoonnutaan kuukausittain  
teatteri Bio-Saloon erikseen ilmoitettuna aikana, 
yleensä kuukauden neljäntenä keskiviikkona  
klo 14. Elokuvalippu 7 €.

• Keilakerho kokoontuu tiistaisin klo 9.30–10.30 
Rata57-keilahallissa Astrum-keskuksessa.

• Seniorikuntosalicircuit Hanhivaarassa maanantaisin  
klo 9–10. Ilmoittautuminen! 10-kortti 50 €.

• Toiminnallinen ryhmäliikunta Senioreille  
Hanhivaarassa torstaisin 7.9. alkaen klo 9–9.50.  
Ilmoittautuminen! 10-kortti 50 €.

• Senioritanssi – Salon kaupungin liikuntaa,  
kurssi numerolla 500108 Salohallissa  
maanantaisin klo 12–13.30, 28 € ja kurssi  
numerolla 500109 tiistaisin klo 17–18.30  
Komisuon liikuntahallilla, ajalla 9.1.–23.4.

Kulttuuri

Salon Viihdelaulajat

Salon Viihdelaulajat kutsuu kaupunkilaiset ja entiset 
kuorolaiset tunnelmoimaan keskiviikkona 24.1. kello 
18 Salon torin Info-rakennuksen luokse – 60 vuotta 
sitten toimintansa aloittaneen kuoron synnyinsijoille. 
Suuntaa siis iltakävelylle ja pysähdy hetkeksi kuun-
telemaan laulua ja kertomusta, miksi kuoro aloitti 
toimintansa juuri siellä. Tilaisuuteen on vapaa pääsy 
ja se toteutetaan yhteistyössä Salon kaupungin kult-
tuuripalvelujen kanssa.

Maa- ja kotitalous

Salon Marttayhdistys

• Marttailta maanantaina 15.1, klo 18 Salon Seura-
kuntatalon Galleriasalissa, aiheena huijari-ilta.

• Kässäkerho torstaisin 25.1., 22.2. ja 21.3. klo 18, 
Salon Seurakuntatalon kerhotila Valkama.

• Konsertti perjantaina 16.2. klo 18 Kulttuuritalo 
Kivassa: So in Love – Jyrki Anttila ja Anu Hälvä. 
Ilmoittautumiset 25.1. mennessä Sirpalle: sirpa@
raut-kotka.fi tai puh. 040 544 6666. Lipun hinta 
38,50 €. Maksu pyydetään suorittamaan Salon 
Marttayhdistyksen tilille: FI41 5410 0250 1476 37.

• Marttailta maanantaina 11.3. klo 18, aihe ilmoite-
taan myöhemmin.

Potilas- ja 
vammaisyhdistykset

Lounais-Suomen Syöpäyhdistys, 
Salon paikallisosasto

• Neuvonta-asema Salo-Karinassa, Helsingintie 52, 
maanantaisin klo 10–12. Mahdollisuus keskus-
tella syöpään liittyvistä asioista paikan päällä tai 
puhelimitse 02 728 1670 (muulloin vastaaja). 
Tietoa jäsenyydestä, korvausten hakemisesta sekä 
vertaistuesta.  

• Tapaamisilta Salo-Karinassa maanantaina 29.1. 
klo 18. Aiheena liikunnan merkitys syöpäpotilaan 
hyvinvoinnissa. Luennoimassa liikunnanohjaaja 
Sirpa Hattunen. Tilaisuus on kaikille avoin ja  
maksuton.

• Vesijumppa Lehmirannan lomakeskuksessa tors-
taisin klo 9.30–11.30. Lisätiedot ja ilmoittautumi-
set puh. 044 357 5661, Pirjo.

• Keilausta keskiviikkoisin klo 10–11 Salon keilahal-
lissa (Salohalli, Pormestarinkatu 1). Lisätiedot ja 
ilmoittautumiset puh. 050 363 9091, Aimo.

• Eturauhassyövän vertaistukiryhmä joka kuukauden 
viimeinen torstai klo 18–20 Salo-Karinassa. Avoin 
ryhmä, johon ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. 
Ryhmässä mahdollisuus kokemusten jakamiselle 
sekä tarjolla tietoa eturauhassyövästä.

• Lisätietoa paikallisosaston toiminnasta www.sspo.fi 
ja Facebook.

Salon Kuuloyhdistys

• Sisäkorvaistutteen käyttäjille ja käyttöä harkitse-
ville tarkoitettu CI-kerho kokoontuu 24.1. klo 17.30 
Salon Sytyssä, Helsingintie 6.

• Retki Paimioon torstaina 15.2. Kohteet: Paimion 
Parantola, Käsityömuseo Miila, lounas Ravintola 
Toivossa ja kahvit Tannisen leipomomyymälässä. 
Lähtö torin retkipysäkiltä klo 9.30. Matkan hinta 
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jäsenelle 45 €, muille 53 €. Paikkoja rajoitetusti. 
Sitova ilmoittautuminen (erikoisruokavalio) 2.2. 
mennessä, riitta.laajasuo@hotmail.com tai 044 
285 4210. Maksu viimeistään 5.2. Kuuloyhdistyk-
sen tilille FI90 5410 7840 0146 72.

• Helmikuun kuukausitapaaminen on tiistaina 20.2. 
klo 13–15.30 Salon Sytyssä. Kuulolähipalvelua klo 
13–15, kahvitarjoilu. Vieraana klo 14 Avustajakes-
kuksen edustaja. Tervetuloa.

• Kaikille avointa kuulolähipalvelua Salon Sytyssä 
maanantaina 26.2. ja 25.3. klo 13–15. Yhdistyksen 
vapaaehtoinen opastaa kuulo- ja kuulokojeasioissa. 
Otathan tarvittaessa mukaan kuulokojeen käyttö-
ohjeen.

• Työikäisten Kuuloilta Salon Sytyssä ma 25.3. 
klo 17 alkaen. Pohditko kuuloasioita? Pärjäätkö 
asiakaspalvelussa? Haittaako taustamelu puheesta 
selvän saamista? Voit tutustua yhdistyksen  
toimintaan ja tavata yhdistyksen hallitusjäseniä. 
Kahvitarjoilu. Tervetuloa.

Salon luustoyhdistys

• Vesijumpat jatkuvat 26.4.2024 asti uimahallin tera-
pia-altaassa maanantaisin klo 11 ja perjantaisin klo 
13. Ei viikolla 8.

• Koski Tl:ssä jatkuu tuolijumppa yhdessä Härkä-
tien Sydänyhdistyksen kanssa maanantaisin klo 
13–14. Paikkana Koskisali, kirjaston yläkerrassa. 
Tuula Rautoma ohjaa, ja ryhmä on maksuton.

Salon Muistiyhdistys

Tietoa, ohjausta ja neuvontaa, puh. 044 333 7853, 
muistiyhdistys@muistisalo.fi, www.facebook.com/
muistisalo. Muistiyhdistys tarjoaa monenlaista 
toimintaa muistisairautta sairastaville, heidän lähei-
silleen sekä muistinhuollosta kiinnostuneille. Varaa 
aika maksuttomaan neuvontaan. Tarjolla vertaistu-
kiryhmiä sairastuneille, omaisille sekä pariskunnille. 
Kysy lisää.
• Muistikuntoutusta tarjolla Päiväpaikassa muisti-

sairautta sairastaville maanantaisin, keskiviikkoisin 
ja perjantaisin. Mukaan pääsee hyvinvointialueen 
päätöksellä tai omakustanteisesti. Kysy vapaita 
paikkoja, puh. 044 031 9872/päiväpaikka tai  
044 333 7853/yhdistys. 

• Muistikahvila Salo torstaisin 25.1., 8.2., 22.2., 7.3. 
ja 21.3. klo 10–11.30, Turuntie 21. Muistikahvila 
Kisko maanantaisin 29.1., 12.2., 26.2., 11.3. ja 25.3. 
klo 13–14.30, Toijan Valopilkku, Kuusitie 8. Muisti-
kahvila Suomusjärvi tiistaisin 23.1., 6.2., 20.2., 5.3. 
ja 19.3. klo 10–11.30, Kitulan seurakuntakeskus, 
Kitulantie 7.

• Pariskuntien tapaamiset jatkuvat torstaina 18.1. 
klo 13–15, Turuntie 21. Kevään aikataulu tarkentuu 
myöhemmin. Tervetuloa mukaan muistipariskun-
tien toimintaan. 

• Annen aivotreenit tiistaisin 23.1., 6.2., 20.2., 5.3. ja 
19.3. klo 10–11.30, Turuntie 21. Ryhmä on tarkoi-
tettu ensisijaisesti henkilöille, joilla muistihäiriöitä 
tai muistisairaus. Ryhmässä haastetaan aivoja ja 
muistia erilaisilla tehtävillä ja keskustellaan muka-
vassa seurassa. Ilmoittaudu mukaan puh. 044 333 
7853.

• Perniön aivotreenit torstaisin 25.1., 8.2., 7.3. ja 
21.3. klo 10–11.30, MLL:n Popukka, Salontie 1, 
Perniö. Kaikille avoin muisti- ja aivojumpparyh-
mä, jossa tehdään erilaisia tehtäviä ja puhutaan 
muistista. 

• Ompeluseura torstaisin 18.1., 1.2., 15.2., 29.2. ja 
14.3. klo 10–12, Turuntie 21. Kaikille avoin kä-
dentaitoryhmä. Voit ottaa myös oman käsityön 
mukaan. 

• Nuppi ja Noppa -ryhmä perjantaisin 19.1., 2.2., 
16.2., 1.3. ja 15.3. klo 13–14.30, Ikäkeskus Ma-

jakka, Hornintie 5, Halikko. Kaikille avoin ryhmä, 
tehdään aivoja aktivoivia tehtäviä. 

• Leskien ryhmä 23.1., 20.2. ja 19.3. klo 13.30–15, 
Turuntie 21.

• Tulossa Kuule ja muista -yleisöluento keskiviikkona 
14.2. Salossa Kaupungintalolla. Mitä uutta hei-
kentyneen kuulon ja muistiin yhteydestä tiedetään 
-asiantuntijaluento. Seuraa tarkempaa ilmoittelua!

Salon seudun Parkinsonkerho

• Salon seudun Parkinsonkerho antaa vertaistukea 
Parkinsonin tautia sairastaville ja heidän lähei-
silleen. Kerho kokoontuu joka kuukauden toinen 
perjantai klo 14–16 syyskuusta toukokuuhun Syty 
ry:n tiloissa, Helsingintie 6. Helmikuun kerho on 
9.2.2024. Silloin ohjelmassa on apteekkarin luento.

• Parkinsonjumppa: tiistaisin Salon Urheilutalon 
peilisalissa klo 14–15.15 ja keskiviikkoisin Perniön 
liikuntahallin peilisalissa klo 15.45–17.00.

Salon Reumayhdistys

Salon Reumayhdistyksen palvelupiste avoinna  
joka kuukauden toinen ja neljäs tiistai kello 11–15, 
Salon Sytyn yhdistystoimisto, Helsingintie 6.  
Tervetuloa!
• Kuukausikerho on tarkoitettu yhteiseksi tiedon-

saanti- ja vertaistukitilaisuudeksi. Lisätietoja  
Ullalta, puh. 0500 122 005.  
Torstaina 25.1. klo 18 ikäihmisten ruokailusta on 
kertomassa Marianna Markkinen Gery ry:stä. 
Torstaina 22.2. klo 18 pidetään Reumayhdistyksen 
vuosikokous.

• Hyväolo-ryhmä, yhteyshenkilö Pirjo  
puh. 0400 650 476.  
23.1. Runoja – lausuntataiteilija Laila Vähälä.  
13.2. Hyvinvointia jälkaterästä – diplomivyöhyke- 
terapeutti Pihla Linnainmaa-Kankare.  
27.2. Talviajan jalkojen huoltoa, Salon Jalkahuolto 
jalkahoitaja Hanna-Kaisa Järvinen.  
12.3. Alusasuesittely – Eija Vesterlund.  
26.3. Seurakunnan tämän ajan tapahtumia ja pieni 
hartaushetki, diakoni Sanna Saramo.

• Kirjapiiri, kuukauden kolmas tiistai 16.1., 20.2. ja 
19.3. klo 12–14. Yhteyshenkilönä Eila puh. 044 509 
7689

• Salmen Virikeryhmä kokoontuu kuukauden ensim-
mäinen ja viides tiistai klo 12–15, lisätiedot Salmelta, 
puh. 040 821 8435. Askarteleva ja keskusteleva 
ryhmä 30.1., 6.2., 5.3., 2.4.

• Reumatroppi-ryhmä aloittaa torstaina 18.1. klo 17 
Sytyn Salongissa. Reumatroppi-toiminnassa etsi-
tään tapoja edistää omaa terveyttä ja hyvinvointia 
mukavassa vertaisporukassa. Tule mukaan uuden-
laiseen toimintaan! Lisätiedot ja ilmoittautuminen 
Arjalle puh. 040 516 4835

• Sairauskohtaiset vertaistukiryhmät kokoontuvat 
jäsentiedotteen mukaisesti:

• Sidekudosryhmä keskiviikkona 28.2.2024 klo  
12–13 ”Harvinaiset”- päivä! Fysiotunnilla iloliikun-
taa Makkialla, osoitteessa Vilhonkatu 23, jonka 
jälkeen Kahvila-Puoti Muffiinassa kahvittelua. 
Lisätiedot ja sitovat ilmoittautumiset Helena  
puh. 040 702 1325.

• Nivelrikko-ryhmä torstaina 7.3. klo 17–19 Sytyn 
Kamari, Lisätiedot Margit puh. 040 581 0763.

• Fibromyalgiaa sairastavat torstaina 1.2. ja 4.4.  
klo 17–19 Sytyn Kamari. Lisätiedot Margit puh. 
040 581 0763.

• Vesivoimistelu jatkuu viikolla 2. Tarkemmat tiedot 
löydät jäsentiedotteesta 1/2024 sivulta 11.

• Rivitanssiryhmä kokoontuu Hermannin koululla 
11.1. alkaen torstaisin klo 16–17.30. Lisätiedot 
Riitta puh. 050 350 3421.

• Kuntosalivuoro torstaisin klo 14–15, alkaa 11.1. 

Ylhäistentie 2. Maksuton vuoro on tarkoitettu kai-
kille jäsenyhdistyksemme jäsenille. Omatoimista 
harjoittelua, ei ohjausta, ei ilmoittautumista.

• Lauantaina 10.2. Heurekaan ja Fazerille, lähtö  
klo 9 Farmokselta. Hinnat, lisätiedot ja sitovat 
ilmoittautumiset 31.1.2024 mennessä Arjalle  
puh. 040 516 4835

• Kaikki kerhot ja ryhmät sekä sairauskohtaiset 
vertaistukiryhmät kokoontuvat Salon Sytyn tiloissa, 
Helsingintie 6. Tarkemmat tiedot ryhmistä löydät 
kotisivuiltamme www.salonreumayhdistys.fi tai 
viimeisestä jäsentiedotteesta. Löydät meidät myös 
Facebookista!

Salon Syty 

Ennakkoilmoittautumiset tapahtumiin  
www.salonsyty.fi/ilmoittaudu tai suoraan  
toimistollemme. Lisätietoja Sytyn Facebookista 
www.facebook.com/SalonSyty ja kotisivuilta  
www.salonsyty.fi. Käyntiosoite Helsingintie 6,  
Salo. Puhelin 040 356 2016, sähköposti toimisto@
salonsyty.fi. Toimisto on avoinna maanantaina,  
keskiviikkona ja perjantaina klo 9–15 sekä tiistaina  
ja torstaina klo 9–18. Muutokset ovat mahdollisia. 
Seuraa sivujamme ja pysy mukana!
• Torstaina 18.1. klo 12–14 Sytyn käsityöryhmä. 

Nappaa kutimesi mukaan ja liity joukkoon. 
• Keskiviikkona 31.1. klo 10–11 Luento: Microsoft 

Teams. Opi Teamsin perusteita ja järjestämään 
ajastettu Teams-palaveri. Kouluttajana Lauri Kive-
lä. Ennakkoilmoittautuminen. 

• Torstaina 1.2. klo 12–14 Pelipäivä. Rentoa  
yhdessäoloa kortti- ja lautapelien parissa. 

• Torstaina 8.2. klo 12–14 Yhteislaulut.  
Laulattamassa seurakunnan hoivamuusikko  
Terhi Lehtovaara. 

• Torstaina 15.2. klo 12–14 Sytyn käsityöryhmä. 
Nappaa kutimesi mukaan ja liity joukkoon. 

• Torstaina 29.2. klo 10–12 Luento: PowerPointin 
perusteet. Opi tekemään toimiva PowerPoint- 
esitys. Kouluttaja Lauri Kivelä. Ennakkoilmoittautu-
minen. 

• Torstaina 7.3. klo 12–14 Pelipäivä. Rentoa yhdes-
säoloa kortti- ja lautapelien parissa. 

• To 14.3. klo 9.30 Ikääntyneiden toripäivä Salohal-
lissa, Pormestarinkatu 5. Tilaisuus järjestetään 
valtakunnallisen Ikiliikkuja-viikon kunniaksi, ja 
lisätietoja on luvassa myöhemmin. 

• Torstaina 21.3. klo 12–14 Sytyn käsityöryhmä. 
Nappaa kutimesi mukaan ja liity joukkoon.

• Keskiviikkoisin 3.1.–24.4. klo 15–16.30 Kuntosali-
vuoro Ylhäisten kuntosalilla, Ylhäistentie 2.  
Vuoro on maksuton ja tarkoitettu kaikille jäsen- 
yhdistystemme jäsenille. Omatoimista harjoittelua, 
ei ohjausta.

• DIGI-pysäkki on avoinna maanantai–perjantai 
klo 9–15. Ajanvaraus maksuttomaan digitukeen 
digi-pysakki@salonsyty.fi tai puh. 044 781 1475.

Varsinais-Suomen  
mielenterveysomaiset – FinFami

Tietoa, tukea, toimintaa ja toivoa jokaiselle,  
jonka läheinen oireilee, sairastaa psyykkisesti tai 
on päihderiippuvainen. Toiminta on maksutonta. 
Ajanvaraus keskustelutukeen Salon toimistolle, 
osoitteeseen Turuntie 8, puhelimitse 044 793 0580 
tai toimisto@vsfinfami.fi 
• Joka kuun neljäs maanantai (22.1., 26.2., 25.3., 

22.4. ja 27.5.) klo 12–15 on tarjolla ilman ajan- 
varausta keskustelutukea alle 30-vuotiaille nuorille 
Ohjaamossa (Voimala, Vilhonkatu 2).

• Ryhmiin ilmoittautuminen ja haku tuettuihin lomiin 
on alkanut, katso lisätietoja verkkosivuiltamme 
www.vsfinfami.fi.
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Tapahtumia

Tanssit Halikon 
nuorisoseurantalolla 3.2.

Klo 18–23.30, soittamassa Timo Rautala ja Tero Vall.
Liput 15 €. Varaukset Lasse, puh. 044 547 3168. 
Kahvia ja pientä iltapalaa, arpajaiset. 
Järjestää Halikon nuorisoseura.

Avantoralli 17.–18.2.

Pidätkö avantouinnista tai oletko aina halunnut kokeilla sitä? Hiihtolomalla 
ympäri Saloa vietetään hulvatonta Avantorallia! Luvassa on avantoja, 
saunoja, muotinäytös, talvirieha ja paljon muuta. Tutustu ohjelmaan ja 
jäätäviin tarjouksiin osoitteessa VisitSalo.fi.

SaloJazz Live – Mathias Sandberg Trio, 
la 3.2.2024 klo 19, ravintola Musine

Jazzkitaristi ja säveltäjä Mathias Sandberg kuuluu maamme aktiivisimpiin 
jazzmuusikoihin. Hän tekee vuosittain satakunta jazzkonserttia ja on 
kiertänyt laajasti sekä Euroopassa että Yhdysvalloissa. Konsertti on 
osa maaliskuussa 2023 julkaistun The Captain -levyn 50 konsertin 
levynjulkaisukiertuetta. Konserteissa kuullaan trion omalaatuista 
”hard swingin’, groovy & soulful jazz” -sekoitusta vahvoilla melodioilla, 
rytmisesti leikkisää improvisaatiota ja lähes telepaattista yhteissoittoa. 
Kokoonpanossa kitarassa Mathias Sandberg, kontrabassossa Zacharias 
Holmkvist ja rummuissa Sfefan Brokvist.  
Liput 16 € / 15 € / 10 €, lippu.fi/salojazz tai Bubbles. 

SaloJazz Live – Anna Inginmaa,  
la 23.3.2024 klo 19, ravintola Musine

Maamme kiinnostaviin, sielukkaisiin jazzvokalisteihin lukeutuva  
Anna Inginmaa tulkitsee klassikkoalbumi Nancy Wilson / Cannonball 
Adderleyn materiaalia armottomasti svengaavan yhtyeensä tulkitsemana. 
Kokoonpanossa Anna Inginmaa (laulu), Max Zenger (saksofoni), Joonas 
Tuuri (kontrabasso), Arto Ikävalko (piano) ja Ville Luukkonen (rummut). 
Liput 20 € / 18 € / 10 €, lippu.fi/salojazz tai Bubbles.

Lisätiedot: info@salojazz.fi, puh. 044 240 5219, www.salojazz.fi

SaloJazz Live -konsertit

SaloJazz järjestää ympäri vuoden korkeatasoisia ja samalla 
kodikkaita SaloJazz Live -konsertteja.

EU:n 
Vammaiskortti- 
info 28.2.

Keskiviikkona 28.2. kello 18  
järjestetään EU:n Vammaiskortti-info  
Salon kaupungintalolla, Valtuustosali  
Tammessa, osoitteessa Tehdaskatu 2.  
Tilaisuudessa tarjolla perustietoa Vammaiskortista ja sen 
hakemisesta. Puhujana Krista Ojala Kehitysvammaisten 
Palvelusäätiöltä. Kahvitarjoilu klo 17.30 alkaen. Tilaisuus on kaikille 
avoin ja maksuton. Tilaisuuteen ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. 
Järjestäjinä Salon kaupungin Vammaisneuvosto ja Salon Syty ry.
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Minussako luonnikas laulaja?  
-tapahtuma uudestaan 25.2.

Tule mukaan Salon Viihdelaulajien ja  
Salon kaupungin osallistavan budjetoinnin 
tapahtumaan Salon kaupungintalolle  
sunnuntaina 25.2. kello 10–16. Päivän  
aikana saat oppia ja kokemusta
• äänen käytöstä
• tulkinnasta ja ilmaisusta
• ääniryhmissä ja kuorossa laulamisesta
• päivän lopuksi laulamme kuorossa  

Kaj Chydeniuksen Kalliolle kukkulalle

Tilaisuus on kaikille avoin ja maksuton.  
Tila on esteetön. Ei ikärajaa eikä osaamis-
vaatimusta.

Ota mukaan omat eväät ja iloinen, kokeileva 
mieli! Tule yksin tai kaverin kanssa.  
Tapahtuma saa rahoitusta  
Salon kaupungin  
osallistuvan  
budjetoinnin kautta.  
Ilmoittaudu 20.2.  
mennessä  
www.salonviihdelaulajat.fi  
tai oheisesta  
QR-koodista.

Osallistuvan budjetoinnin hankkeiden tapahtumia

Mielimusiikkia!-sarja

Anna-Maaria Varonen: sello, laulu & juonnot. 
Vapaa pääsy. Tilaisuuden kesto noin 50 
minuuttia.

Salon pääkirjastossa, Vilhonkatu 2
• Torstaina 18.1. kello 17.30 Äänen äärellä 
• Torstaina 8.2. kello 17.30 Musiikista terveyttä
• Torstaina 7.3. kello 17.30 Musiikillinen  

omaelämäkerta  

Mielimusiikkia!-sarjan kyläkierros

Keskiviikkona 24.1. Pertteli, Inkereen koulu, 
Tortosmäenkuja 1a, kello 10, Äänen äärellä

Lauantaina 10.2.Teijo/Mathildedal, Mathildan 
Marina, Ruukinrannantie 4, kello 16, Musiikista 
terveyttä

Maanantaina 18.3. Halikko/Vaskio, Vaskion 
seurakuntakoti, Puutaivaantie 23, kello 13, 
Musiikillinen omaelämäkerta

Mielimusiikkia!-sarjan nimi viittaa paitsi 
lempimusiikkiin myös mielen ja musiikin 
yhteyteen. Sen taustalla on ajatus musiikista 
merkittävänä hyvinvointimme edistäjänä. 
Tilaisuuksissa nautitaan elävästä musiikista 
sellon sävelten parissa ja kuullaan asiaa musiikin 
hyvinvointivaikutuksista tarinallisten juontojen 
muodossa. Mausteena on pieniä osallistavia 
elementtejä, joihin kuulijoiden on helppo yhtyä 
mukaan.

Esiintyjänä on kokenut yhteisömuusikko ja 
sellisti, Anna-Maaria Varonen, jolle konsertointi 
on ollut päätyö useiden vuosien ajan. 
Konsertoinnin ohessa työnkuvaan kuuluu 
laaja kattaus musiikkityötä päiväkodeissa, 
hoivakodeissa ja työyhteisöissä eli kaikkialla, 
missä musiikille on kysyntää. Sarja saa 
rahoituksen Salon kaupungin osallistuvan 
budjetoinnin kautta. Järjestäjä: Salon kaupunki. 
Yhteistyössä: Salon kirjastopalvelut, Teijon 
alueen kyläyhdistys, Mathildan Marina, Vaskion 
kirkon kannatusyhdistys ry ja Inkereen koulu.

Pickleball-kurssit Teijolla 3.–4.2.

Teijon alueen kyläyhdistys ry toteuttaa Salon 
kaupungin osallistuvan budjetoinnin rahoituksel-
la kaikille avoimen ja vasta-alkajille suunnatun 
pickleball-kurssin 3–4.2.2024. Kurssilta saa 
eväät lajin harrastamiseen itsenäisesti, esimer-
kiksi Teijon urheilutalolla. Tapahtuman käytän-
nön järjestelyistä vastaa Teijon Toverit ry. 

Tapahtuman lisätiedot ja ilmoittautuminen 
kursseille Facebook-sivuilla: Teijon 
Ruukkikylät ja Mathidedal sekä Teijon alueen 
kyläyhdistyksen verkkosivulla www.teijo.fi.

Pickleball on pallopeli, jossa yhdistyy piirteitä 
sulkapallosta, tenniksestä ja pöytätenniksestä.

Taito Cafe Salon taitokeskuksessa 
6.2.–27.3.

Matalan kynnyksen Taito Cafe on maksuton ja 
avoinna kaikille käsityön ystäville. Kahvilassa 
tarjoillaan kahvin sijasta taitoja, neuvoja ja 
ohjausta kestävämmän kuluttamisen puolesta. 
Taito Cafesta löytyy ompelukone, saumuri, neu-
lepuikkoja, virkkuukoukkuja ja kirjontakehyksiä. 
Sinne asiakkaat voivat tulla lyhentämään hou-
sun lahkeet, paikkaamaan reiän, ompelemaan 
napin tai neulomaan pipon! Taito Cafesta löytyy 
myös jonkin verran materiaaleja käyttöön.

Taito Cafe on saanut tukea Salon kaupungin 
osallistuvasta budjetoinnista.
Taito Cafe avoinna tiistaisin ja keskiviikkoisin 
6.2.–27.3. (ei viikolla 8) kello 11–15.
Paikka: Salon taitokeskus, Rummunlyöjänkatu 2 
(Sinisen talon lisäsiipi), Salo, puh. 040 849 9648 
salo@taitovarsinaissuomi.fi

Lapsiperheiden Heppapäivä  
20.2. kello 11–14

Lähde mukaan hevostallille (Sjtalli, Rivometsäntie 
11, Halikko) kokeilemaan tallipuuhia, hevosen 
hoitoa, talutusratsastusta ja muuta mukavaa! 
Ohjelmassa myös makkaranpaistoa. Tapahtuma 
on tarkoitettu perheille, joissa on mielenterveyden 
haasteita ja neurokirjon oireilua. Aiempaa heppa-
kokemusta ei tarvita, vaan riittää kun olet kiinnos-
tunut tutustumaan hevosiin ja tallitoimintaan.

Tapahtuma on maksuton, ja jokainen vastaa  
paikalle saapumisesta itse. Yhdistys ei ole  
vakuuttanut osallistujia. Huolehdithan omasta 
vakuutuksestasi. 

Lisätietoja ja ilmoittautumiset 14.2. mennessä 
https://link.webropol.com/ep/hiihtolomanheppa-
paiva2024 tai jaana.knaapi-lehtonen@vsfinfami.fi 
tai puh. 040 722 4961.

Tapahtuma toteutetaan yhteistyössä Salon Seu-
dun ADHD-yhdistyksen kanssa ja Salon kaupun-
gin osallistuvan budjetoinnin tuella.



Kaupunkitiedote
Kaupunkitiedotteessa voivat kaupungin lisäksi toiminnastaan lyhyesti ilmoittaa yleishyödylliset, voittoa tavoittelemattomat,  
ei uskonnolliset, salolaiset yhdistykset ja urheiluseurat.

Seuraava kaupunkitiedote jaetaan koteihin 20.3.2024. Kaupunkitiedotteen loppuvuoden ilmestymisaikataulu julkaistaan  
Salon kaupungin verkkosivulla www.salo.fi/kaupunkitiedote tammikuun aikana. Ilmoita meille, jos et ole saanut kaupunkitiedotetta 
numeroon 02 778 4882 tai kaupunkitiedote@salo.fi.

Tapahtumakalenteri

Salon tapahtumakalenteri 
löytyy osoitteesta www.salo.fi/
tapahtumakalenteri. Mikäli järjestät 
tapahtuman, lisääthän sen Salon 
yhteiseen tapahtumakalenteriin. 
Kalenteriin voi ilmoittaa kaikille 
avoimet tapahtumat, joiden 
tapahtumapaikkana on Salo.

Vaihde- ja 
päivystysnumerot

Salon kaupunki, vaihde
02 7781, ma–pe klo 7–17

Liikenneväylien kunnossapito 
talvikaudella
päivystys virka-ajan ulkopuolella 
044 778 5353.

Kiinteistöjen hälytyspäivystys virka-ajan 
ulkopuolella:
• entisten ympäristökuntien alueella sijaitseviin  

kiinteistöihin liittyvät asiat, puh. 050 522 1200
• vanhan Salon alueen kiinteistöihin liittyvät 

asiat, puh. 044 778 5511

Vesihuollon vikapäivystys: 
Puh. 02 778 5810, 24 h

Kaukolämpö, vikapäivystys:
Puh. 044 778 5611, 24 h

Pieneläinpäivystys:  
Puh. 0600 12 444 Eläinsairaala Evidensia  
Vettori, Raisio, virka-ajan ulkopuolella

Hyötyeläinpäivystys: 
Puh. 0600 041 451, virka-ajan ulkopuolella

1.1.2023 hyvinvointialueelle siirtyneet 
palvelut:
Sosiaali- ja terveyspalvelut,  
vaihde: 02 7721, ma–pe klo 7–17

Valtakunnallinen päivystysapu
Puh. 116 117

Suun terveydenhuollon päivystyspuhelin/ 
kiireellinen hammashoito:
Puh. 02 772 3856 arkisin klo 8–16 

Sosiaalipäivystys, vuoden jokaisena päivänä 
ympäri vuorokauden: 
• Turun sosiaalipäivystys: puh. 02 2626 003 
• Hätäkeskuksen kautta: 112 

Virastot

Muutokset aukioloaikoihin ovat mahdollisia. Muutoksista tiedotetaan kaupungin 
viestintäkanavissa ja paikallismediassa sekä osoitteessa www.salo.fi/aukioloajat. 

Halikon virastotalo

Maankäyttöpalvelut, tilapalvelut, yleisten alueiden ylläpito ja kehittäminen sekä 
rakennusvalvonta, ympäristönsuojelu ja ympäristöterveydenhuolto. 
Avoinna tiistai–torstai kello 9–15.
Käyntiosoite: Hornintie 2–4, Halikko.
02 778 5301, palvelupiste.halikko@salo.fi

Kaupungintalo 

Sivistystoimen palvelut, hallintopalvelut, talous- ja henkilöstöpalvelut, 
kehittämispalvelut, ravitsemis- ja puhtaanapitopalvelut sekä Liikelaitos Salon Vesi 
(asiointi Salon Veden toimistolla ajanvarauksella). 
Avoinna maanantai–torstai kello 8–16, perjantai kello 8–14.45.
Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, Salo.
Puhelin 02 778 2060, info.kaupungintalo@salo.fi 
Kaupungintalolla sijaitsevat myös osa Varhan sosiaalityön sekä vanhusten 
palveluista.

Kahvila-ravintola Kaneliomena
Avoinna kaupungintalon aukiolopäivinä maanantai–torstai 8–15, perjantai 8–14.45.

Salo 2024 -esite
Uusi Salo 2024 -esite on ilmestynyt. 
Löydät esitteen kaupungintalon  
infosta sekä esitejakelupisteistämme. 

VisitSalo mukana 
Matkamessuilla 2024

Salo on yhdessä yrittäjien kanssa 
jälleen mukana 19.–21.1. järjestettävillä 
Matkamessuilla 2024 Suomen Saariston 
yhteisellä osastolla.

VisitSalon osastolla 6n2 omilla  
tiskeillään mukana Mathildedal, Wiurila, 
Design Hill ja Salon keskustan yrittäjiä. 
Tervetuloa!

Voit lukea esitteen 
myös netissä 
VisitSalo.fi-sivuilta.


